

اطلاعات

مقاله وارده

لزوم نظارت دولت بر ارز

بیتدیه اینجانب در اینکه باید نظارت ارزی موجود باشد کوچکترین ابهایی وجود ندارد تنهائی که باقی میماند اینست که نرخ ارز بجه میزان باید تثبیت شود؟

اما با توجه باینکه مدتی است وضع ارزی کشور دچار اختلال گردیده و مطابق حسابهای سازمان ملل متفق ۳۲ درصد در آمد خارجی کشور یعنی درآمد نفت نیزین رقم است پس سوال باید چینی باشد که پس از برقراری مجدد درآمد نفت نرخ ارز بجه پایه باید تثبیت شود؟ همین سوال است که مرتب از طرف بازرگانان صادرکننده بمل میآید.

باید صراحتاً عرض کنم که جواب این سوال سه نبوده و بنهایت مشکل است. حتی میتوان گفت چون این امر جنبه پیش بینی دارد مثل همه پیش بینیها ممکن است غلط در بیاید.

نظری بگذشته معلوم میسازد که تا قبل از اشغال کشور در سال ۱۳۲۰ ارز حاصل از فروش مواد نفتی خارج از بودجه مصرف میگردد.

در ایام جنگ در اثر کمبود های حاصل در اثر اشغال متفقین کسر بودجه معمولاً از محل درآمد تریم میگردد (البته مقداری هم از محل عطایای مقام بقیه در صحنه هشتم

در سوره کوه تادی نظامی رخ داد و رئیس جمهوری بلبنان فرار کرد

یادگان شهر حلب بر هبری سر وان حمدون قیام کرد و از شیشگی تقاضا نمود که استعفا دهد کلیه دجوسین سیاسی آزاد شدند و سانور اخبار ملغی شد. حکومت اقلایی سوریه وضع خود را مستحکم کرده است - هاشم الاتاسی رئیس جمهوری سابق سوریه کاندیدای ریاست جمهوری است انتخابات رئیس جمهوری سوریه تا دو ماه دیگر انجام میگیرد

کلیه اخبار مربوط بکودتای سوریه در ۴۸ ساعت اخیر

تشویق ملو کاه

اعلیحضرت هایون شاهنشاهی تئال مبارک را با این جمله « محض رضایت از خدمات جناب اسدشاه علم» مزین و آقای علم آجودان کتوری اعلیحضرت هایونی و سرپرست املاک و مستلات پهلوی را با بنویسه تشویق و منتظر فرموده اند.



ادیب شیشکی وزیرال نجیب دورئیس جمهوری ۲۴ ساعت از مقام خود مستفی گردیدند

دمشق - عصر روز پنجشنبه ادیب شیشکی رئیس جمهوری سوریه در نتیجه فشار عمده ای از افسران افراد مخالف مجبور باستعفا شده و با عمده ای از همکاران و اطرافیان خود به بیروت رهسپار شد.

باجود اینکه دولت شیشکی کاملاً از چند روز پیش بر اوضاع مسلط شده بود و افکار عمومی سوریه احساس خطری برای ژنرال شیشکی نمیکرد معیناً صبح روز پنجشنبه در دمشق شایع شد که یادگان شهر حلب علیه دولت شیشکی قیام کرده و بوی پیام فرستاده است که باید هر چه زودتر استعفا داده و خاک سوریه را ترک کند.

پس از انتشار این خبر بلافاصله رادوبل شایع مزبور را تأیید کرد و یادگانهای شهر های (لاطاکه) (دوروز)، (حمص) و (حما) یکی پس از دیگری بنهضت مخالفین پیوسته در دمشق ژنرال شوکت شیر رئیس ستاد بقیه در صحنه سوم

نشار تاج گل بارامگاه اعلیحضرت فقید

سفیر کیر انگلیس با نخست وزیر و وزیر ملاقات کرد و فردا صبح اولین ملاقات رسمی خود را با وزیر امور خارجه انجام خواهد داد



تیسار سپید زاهدی نخست وزیر، سردار جز استیونس سفیر کیر انگلیس و میکده رئیس تشریفات وزارت امور خارجه در جلسه ملاقات امروز دیده میشوند

با تاسیس بانک اعتبارات صنعتی موافقت شد

در باره امور بازرگانی ایران و چکسلاواکی امروز وابسته اقتصادی چکسلاواکی با معاون وزیر اقتصاد ملی مذاکره کرد

بطوریکه اطلاع یافته ام اکنون در کیه دستگاههای اقتصادی مطالعاتی برای چگونگی نرخ ارز و تثبیت قیمت ارز مطالعاتی آغاز شده و دقیقاً نسبت بسئله ارز رسیدگی میگردد.

مقصود از این مطالعه در درجه اول آنست که چنانچه مصلحت باشد نرخهای متعدد و مختلف ارز یکسان و واحد شده و قیمت آن با توجه بمصالح اقتصادی کشور در سال آینده کاهش یافته و برای مدتی که افلا کتراز ششماه نباشد تثبیت شود تا تجارت و علاقه مندان بیادلات کالا و بازرگانان صادرکننده و واردکننده با اطمینان خاطر بتوانند بباد و ستد سفارش جنس اقدام نمایند

بقیه در صحنه دوم

های فقرا و مستندان داخل میشد از حالات آنها جویا میگردد، زخمهای آنان را مرهم میگذاشت اطفال آنها را

بمنفع درمانگاه لاریفوس

شرکت والا حضرت شمس پهلوی در شب نشینی در بخت آزمائی این شب نشینی خیره به یک مرغ و خروس امر یکانی هم به لاتار گذاشته شده بود



والا حضرت شمس پهلوی هنگام ورود بتالار باشگاه افسران، در عکس بالا بانوان سرمدیرکل بانک ملی، تیسار سر لشکر علوی مقدم رئیس شهر یابی دیده میشوند

در باشگاه افسران

ساعتده صبح امروز آقای راجرز استیونس سفیر کیر انگلیس با تئاق آقای سوچر بنام معاون اداره تشریفات وزارت امور خارجه و پنج تن اعضای سیاسی سفارت برای انگلیس با لباس های رسمی با آرامگاه شاهنشاه فقید رفته و تاج گل شاد رو شده و سپس موزه آرامگاه را بازدید کردند.

ساعت یازده آقای استیونس با تئاق آقای میکده رئیس اداره تشریفات وزارت امور خارجه بباشگاه افسران رفته و آقای نخست وزیر را ملاقات نمود.

سفیر کیر انگلیس در این ملاقات که جنبه معاشره و آشنائی داشت و مدت نسیاعت بطول انجامید با آقای نخست وزیر گفت خیلی خوشوقتیم که از جانب دولت اعلیحضرت ملکه انگلستان مامور خدمت در ایران شده ام. امید وارم که رشته های گسته شده دوستی قدیمی دو کشور با حسن نیت و تفاهمی که دو طرف از خود نشان میدهند مجدداً متصل گردد و من آنچه که در قوه دارم برای ایجاد روابط حسنه و دوستی برپایه احترام متقابل مصروف خواهم داشت. همچنین امیدوارم با حسن نیت متقابل مشکل رفت برودی حل شود.

بقیه در صحنه چهارم



سفیر کیر و سایر اعضای سفارت کیر برای انگلیس در مراسم شاد تاج گل با آرامگاه اعلیحضرت شاهنشاه فقید دیده میشوند

چگونه باید از توسعه و شیوع امراض در کشور جلوگیری کرد؟ استفاده از سازمان های کمک های اجتماعی

چندی قبل آقای دکتر مویده حکمت معاون وزارت بهداشت از طرف سازمان ملل متحد دعوت شد که برای مطالعه در اطراف بهداشت مادران و کودکان و سازمانهای بهداشت اجتماعی پکتورهای اروپا با مسافرت کند.

آقای دکتر مویده حکمت پس از مراجعت از این مسافرت گزارشی برای تکمیل سازمانهای بهداشت کشور و تطبیق آن با سازمانهای کشورهای مترقی اروپائی تنظیم کرد و بوزارت بهداشتی داد تا مورد استفاده قرار گیرد.

آقای دکتر مویده حکمت در این مسافرت از کشورهای دانمارک، سوئد، فنلاند، فرانسه، بلژیک، آلمان و سازمانهای بهداشتی آن قاطاراً دقیقاً مورد مطالعه قرار داد.

قرار است از گزارش تنظیمی وی در باره بهبود اوضاع بهداشت کشور استفاده شود.

خبر نگار ما برای اطلاع از این گزارش با آقای دکتر مویده حکمت مراجعه کرد و اطلاعاتی شرح زیر از ایشان کسب کرد:

آقای دکتر مویده حکمت اظهار داشت در این کنفرانس که من در پرامون بهداشت مطالعه کردم تأمین بهداشت عمومی بجهت مردم است و سازمانهای مجرب «بنام کمک های اجتماعی» و «آیستین سوسیل» بقیه در صحنه پنجم

شهر دار تهران بکلکته خواهد رفت

تادیر کنفرانس شهرداران کشورهای آسیائی شرکت نماید امروز اطلاع حاصل شد که آقای «موکوزی» شهردار کلکته از شهرداران کشورهای آسیائی دعوت کرده است که برای تشکیل شرکت در کنفرانس در کلکته حضور بپرسازند.

کنفرانس مزبور در هفتم آذر (اردی بهشت ماه سال آینده) تشکیل می شود.

این کنفرانس دارای برنامه مفصلی است که در توس مطالب مورد بحث در آن عبارتست از: مذاکره در اطراف اداره امور شهر، مسائل مربوط به خانه سازی، بهداشت عمومی، جلوگیری از آلودگی، طرحهای جدید شهرسازی، طرح جدید برای زیبا سازی شهر، بالابردن سطح وضع عمومی پیشه و دران و سایر مطالب دیگر نیز مورد مذاکره قرار خواهد گرفت.

از آقای سرتیب سفاری شهردار تهران و رئیس اطاق بازرگانی در این مورد دعوت بعمل آمده و جریان امر با اطلاع آقای نخست وزیر رسانیده شده تا پس از تصویب هیئت دولت اقدام لازم در این باره معمول گردد و شهردار تهران با تئاق رئیس اطاق بازرگانی بکلکته عزیمت نماید.

افتتاح خط جدید ۱۷ اتوبوسرانی با اتوبوسهای جدید مدرن

روز پنجشنبه ساعت چهار بعد از ظهر مجلس جشن افتتاح خط اتوبوسرانی شماره ۱۷ با حضور آقایان سرتیب، جهانبانی معاون وزارت کشور و سرانشکر علوی مقدم رئیس شهر یابی در محل کاراژ اتو فرهنگ در بخش ده انعقاد یافت.

در این مجلس همه زیادی از اهالی و جمعی از خبرنگاران جراید حاضر داشتند. ابتدا آقای دازانی برایش جشن را با اطلاع مدعوین رسانید و سپس آقای نولادی رئیس شرکت اتوبوسرانی خط مزبور صحبت کرد و بعد آقایان سرانشکر علوی مقدم و تیسار جهانبانی معاون وزارت کشور به ترتیب درباره وضع اتوبوسرانی شرحی ایراد کردند و در آخر آقای معاون وزارت کشور بنام اعلیحضرت هایون شاهنشاهی نوار سه رنگ را که در جلوی اتوبوسها نصب شده بود قطع کردند و خط جدید که با اتوبوسهای جدید مدرن بنام مجهز شده است افتتاح گردید.

پس از آن از مدعوین پدیرانی بعمل آمد و مجلس جشن تا ساعت هشت بعد از ظهر ادامه داشت



حادثه استعفاي ژنرال نجیب رئیس جمهوری و نخست وزیر مصر و روی کار آمدن دولت جدید در آن کشور ظرف چهار هشت ساعت اخیر در آس مسائل مهم بین المللی واقع شده و با آنکه در خلال این مدت در کشور سوریه نیز یک کودتای نظامی رخ داده است مع الوصف هنوز توجه محافل و مراکز سیاسی دنیا متوجه اهمیت وقایع سیاسی قاهره و کیه مفسرین سیاسی و مطبوعات و رادیوها مطالب زیادی در این زمینه انتشار داده اند

افسران انقلابی مصر میخواهند ژنرال نجیب را بکشند

ژنرال نجیب دیگر با احترامات نظامی بکشور سوئدان عزیمت خواهد کرد ولی فعلاً در خانه خود تحت نظر است نخست وزیر جدید مصر رسماً شروع بکار کرد و اکنون شهر قاهره در آرامش بسر میبرد کابینه انگلیس برای بررسی وقایع اخیر مصر جلسه فوق العاده ای بریاست جرجیل تشکیل داد یکی از نه بندگان کارگر انگلیس اظهار داشت اگر کسی تصور کند حوادث اخیر مصر بمنفع انگلیس بوده سخت در اشتباه است. وزیر مشاور انگلیس بقاهره رفت محافل سیاسی واشنگتن بدولت جدید مصر خوشبین هستند

کلیه اخبار مربوط بوقایع مصر در ۴۸ ساعت اخیر

فردا در اطلاعات ماهانه این مطالب را خواهید خواند

- زندگی خصوصی اعلیحضرت فقید
- بانوان ایران درین جمعیت ارزش اجتماعی خود را نشان میدهند
- برای تأمین صلح در جهان از گوشه خواری پرهیز کنید
- اوراکت چون دوستی داشت این مار دوسر در کام ترخان سیمان فرو میرود. معبود الهام بخش شاعران و نویسندگان است ولی بیش از سل و سرطان بیشتر تلفات و خسارت وارد میکند
- اینها و بسیاری مطالب جالب و سرگرم کننده دیگر، از جمله یک سبب چاپ اجتماعی در شماره اسفند اطلاعات ماهانه
- فردا در روز اطلاعات ماهانه است



عبدالنصر نخست وزیر جدید مصر

این شماره در سه صفحه انتشار یافته

بنیادین بانک اعتبارات

صنعتی موافقت شد
بقیه از صفحه اول

اکنون نرخهای مختلفی در مورد اسمازخارجی دیده میشود از جمله اینکه نرخ فروش ارز بصلین و بیبادان با نرخ فروش ارز برای صادرات و غیره تفاوت داشته و همین تفاوت در جریان وضع اقتصادی کشور و وقفه در مذاکرات اقتصادی و بازرگانی مؤثر تشخیص داده شده است.

نرخ بانکی و همچنین نایندگان صندوق بینالمللی پول بر اینست که نرخ ارز باید یکسان باشد و از تعدد نرخ اسمازخارجی در کشور بنظر بهبود اوضاع اقتصادی جلوگیری بعمل آید. مطالعات در این جهت بصورت پیشنهاد از طرف هیئت اذیتکاهای اقتصادی برای اتخاذ تصمیم قطعی بدولت تقدیم خواهد شد.

بانک اعتبارات صنعتی

قبل از ظهر دیروز در اطاق کنفرانس بانکی با حضور آقایان دکتر شادمان وزیر اقتصاد ملی، دکتر امینی وزیر دارائی، دکتر ملکی وزیر کار، دکتر ستوده معاون وزارت اقتصاد ناصر مدیرکل بانکی، نایب رئیس بانک کشاورزی، مقدم مدیرعامل بانک توسعه صادرات، عمل طباطبائی مشاور اقتصادی سازمان صنایع و آقای مهندس حبیب غیبی کمیونی تشکیل شد و در حدود دو ساعت و نیم در اطراف تاسیس بانک اعتبارات صنعتی مذاکره و تبادل نظر شد.

در این جلسه از طرف کلیه اعضای کمیسیون بانکی و تاسیس بانک اعتبارات صنعتی موافقت گردید و قرارداد بر این شد که روز یکشنبه در وزارت کار کمیسیون مزبور تشکیل جلسه داده و نسبت بنوعه و کیفیت تاسیس بانک مزبور مذاکره نموده و تصمیمات لازم را اتخاذ کند. بر طبق اطلاعاتی که بطور خصوصی کسب گردیده است این بانک در تهران تشکیل می گردد و در مورد توسعه کادر صنعتی کشور کمکهای لازم را به صاحبان صنایع بر طبق شرایط مینوی خواهد کرد.

سرمايه های خارجی

ساعت نه صبح امروز کمیسیون جلب سرمايه خارجی با حضور آقایان دکتر یار، عبیدی، دکتر آقا پایان و مهندس شیبانی در وزارت اقتصاد تشکیل و سه فصل از آیین نامه جلب سرمايه های خارجی تصویب گردید.

بازرگانی ایران

چکوسلوواکی
قبل از ظهر امروز و با است بازرگانی سفارت چکوسلوواکی در وزارت اقتصاد ملی حضور یافت و با آقای دکتر ستوده معاون وزیر اقتصاد در اطراف روابط بازرگانی بین دو کشور مذاکره کرد. این مذاکرات تحت یک ساعت بطول انجامید و درباره رفع مشکلات موجود مطالعه بعمل آمد و قرارداد نسبت بحل مشکلات از طرف این دولت لازم بر سر حله اجرا گذارده شود.

هیچگونه ساعت ده صبح آقای کاپرینک معاون بانک دو پاری در وزارت اقتصاد ملی با آقای دکتر شادمان وزیر اقتصاد ملی ملاقات کرد و در پیرامون مسائل بازرگانی مذاکره نمود.

مجلس جشن بنیادین تاسیس کلاتری بخش ۱۸

بنیادین تاسیس کلاتری بخش ۱۸ واقع در مسیبل دیروز بعد از ظهر مجلس جشنی در محل مزبور با حضور آقایان حداد معاون وزارت فرهنگ، سرهنگ لوزانی، سرهنگ پورمویز رئیس کلاتری برپا گردید و جمعی از اهالی و معتمدین محل در آنجا حضور داشتند.

ایشه آقای غلامرضا ذیری الهی بنیادینکی از طرف اهالی از تیسار سر لشکر طلوی مقدم رئیس شهربانی کل کشور درباره تاسیس کلاتری ۱۸ تشکر کرد و ضمناً خواستهای مردم را برای عمران و آبادی محل اطلاع داد و نظر اولیای مربوطه را نسبت به اجرای خواست های اهالی تسلیل جلب نمود و سپس آقایان احد شارق صیبی و دادگستر هر یک مطالبی در پیرامون مراتب شاهدوستی و وطن پرستی ایرانیان بیان داشتند که مورد توجه قرار گرفت و مقادیر ساعت هفت بعد از ظهر جلسه پایان یافت.

در کانون بانوان

بکشیه نهم اسفند ۳۲ سخنرانی جالبی برقرار و سه حلقه فیلم فارسی جدید نشان داده از آقایان و خانهای محترم پذیرائی میشود ۱۸۴۱۷۲

آگهی های انتخاباتی

دکتر محمود شروین

کاندید دوره ۱۸ مجلس شورای ملی است
۱۷۸۸۳ - ۱۰۴

مهندس احمد علوی

کاندید نمایندگی مجلس شورای ملی از تهران است
۱۷۹۷۳ - ۶۴

انتخاب جناب آقای محمد رضا خرازی و جناب آقای دکتر سید شمس الدین جزایری

آقای دکتر موسی عمید استاد

که دو شخصیت متدین و عالم با اقتصاد و حقوق میباشد برای هیجدهمین دوره مجلس شورای ملی بیستم هشتریان عزیز توصیه مینمایم.
الاحقر سید مهدی فیروزآبادی - الحاج سیف الاشراف افجه - الحاج سید عباس افجه - الحاج سیدجلال بخارانی - الحاج سیدقاسم افجه - محمدریف خراسانی - محدستوده تهرانی - محسن عربانی - سیدجلال سادات لاسانی - سیدمحمدتقی سادات دربندی - ناصر آجیلی - امیرجلالی - امیر کریبی و صدها امضاء دیگر از اهالی پامنا و حیاط شاهی.
۱۸۲۷۳ - ۵۲

آقای دکتر موسی عمید استاد

در رئیس دانشگده حقوق را
انتخاب فرمائید
۱۷۹۲۹ - ۱۰۵

جناب آقای امیر متقی

کاندید واقعی ملت شاد دوست و مین پرست می باشد
از طرف عده ای اصناف شاهرخا قبادی
۱۸۱۱۹ - ۵۳

آقای صادق هادوی

مدیر روزنامه عربی و فارسی «القائد والانتکار» از طرف آشنایان، دوستان و همکاران کاندید نمایندگی دوره ۱۸ مجلس شورای ملی از تهران میباشد تقاضا میشود شامه با ایشان رای بنمید
مجمع دوستان - عبدالله دشتی
۱۸۲۵۲ - ۳

اهالی شرافتمند تهران

نایبند مجلس بایدادای ایران، وجدان، اطلاعات سیاسی، بازرگانی بهداشتی، کشاورزی باشد آقایان زیر برداری این محسنان هسته
دکتر خسرو شهابنگ امیر متقی
دکتر معتمدی دکتر احمد معینی
دکتر عباس باسقی مهندس اسمعیل بازرگانی
مهندس فیروز فروهر
ایشانرا انتخاب کنید
۱۸۲۴۲ - ۳۱

وزیر نظامی وکیل پایه یک و دکتری

کاندید مجلس سنا از اهواز است

۱۶۹۴۷ - ۱

مستخرج از گزارش خبرنگار اعزامی روزنامه اطلاعات به آبادان مورخ ۱۹ خرداد ۱۳۳۰
مهندس مزدا بستر نیوی گفت:

ملی کردن نفت ایران برای استقرار صلح پایدار از لحاظ اقتصادی قدم مؤثری است

«روز سه شنبه که آقای هریس بانقا همراهان خود با آبادان آمدند»
«بودند آقای والتر لوی کارشناس معروف نفت و مشاور مخصوص هریس»
«با آقای مهندس مزدا که دارای تحصیلات عالی در رشته نفت میباشد»
«جلسه ملاقات خصوصی نموده و مذاکراتی شرح زیر بین آنها صورت گرفت»
«آقای لوی پرسیدند، بقیه شما قضیه نفت ایران قابل حل است»
«آقای مهندس مزدا گفت بلی قضیه نفت ایران قابل حل است»
«شرکت سابق بایدیکلی از ایران برود نفت ایران باید بوسیله یک»
«شرکت بینالمللی که مصرف کنندگان نفت ایران در آن سهم باشند»
«بخش و بفروشی برسانند. در این صورت ملت ایران احتیاجی بکنک های»
«مالی آمریکا و دیگران نخواهد داشت و ما نمیخواهیم دلار و طلا ذخیره»
«نایم بلکه میخواهیم با وارد کردن کارخانه ها و لوازم فنی در ایران»
«و بعد کار نموده و سطح شورفنی و فرهنگی ملت ایران را بالا ببریم»

برای دفاع از حقوق ملت محروم و ستمدیده ایران

مهندس عباس مزدا
کارشناس نفت را انتخاب کنید

۱۸۲۶۲ - ۲

جشن روز تاریخی نهم اسفند

خدمتگذاران واقعه نهم اسفند سال ۱۳۳۱ از هووم رجال و محترمین و مین پرستان واقعی کشور که در مراسم جشن باشکوهی که بهین مناسبت از طرف آقای شعبان جعفری و آقای طبیب حاج رضائی در جنوب شهر در آنرا شرکت مشارکت فرموده نمایان شاه خدمتگذاران واقعه نهم اسفند ماه را که در این جریان فداکاری کرد و مورد زجر وحشی قرار گرفتند تشویق فرمائید.
۱۸۳۹۹ - ۱

دکتر فرح الله جلالی

را انتخاب نماید
۱۸۲۷۱ - ۱

هموطنان کرامی

جناب آقای کاظم امامی

از طرف عموم طبقات روشن فکر وطن پرست تهران نامزد نمایندگی دوره هیجده مجلس شورای ملی میباشد - البته هم میثان گرامی از انتخاب ایشان غفلت نخواهند فرمود.
۱۸۳۲۶ - ۴۱

اهالی شرافتمند تهران

مردم وطن پرست و شاه دوست

جلسه معارفه کاندیدای حقیقی تهران روز دوشنبه ۱۰ اسفندماه از ساعت ۷ الی ۷ بعد از ظهر در منزل آقای سرنگ زین نمل کاندید دوره ۱۸ مجلس شورای ملی تشکیل می شود از کلیه اهالی شاه دوست و مین پرست دعوت میشود در این جلسه شرکت و در ضمنی خود را نشان دهید
۱۸۳۴۶ - ۱

صورت کلیه آراء آقای حسن بهبودگر دبیر

جمعیت قیام رستاخیز ۲۸ مرداد جنوب شهر در اجنین های فرعی دومین دوره اخذ آراء برای مجلس سنای طبق مدارک موجود بقراردیل است:
شبه ۱، ۲، ۳، ۴، ۵، ۶، ۷، ۸، ۹، ۱۰، ۱۱، ۱۲، ۱۳، ۱۴، ۱۵، ۱۶، ۱۷، ۱۸، ۱۹، ۲۰، ۲۱، ۲۲، ۲۳، ۲۴، ۲۵، ۲۶، ۲۷، ۲۸، ۲۹، ۳۰، ۳۱، ۳۲، ۳۳، ۳۴، ۳۵، ۳۶، ۳۷، ۳۸، ۳۹، ۴۰، ۴۱، ۴۲، ۴۳، ۴۴، ۴۵، ۴۶، ۴۷، ۴۸، ۴۹، ۵۰، ۵۱، ۵۲، ۵۳، ۵۴، ۵۵، ۵۶، ۵۷، ۵۸، ۵۹، ۶۰، ۶۱، ۶۲، ۶۳، ۶۴، ۶۵، ۶۶، ۶۷، ۶۸، ۶۹، ۷۰، ۷۱، ۷۲، ۷۳، ۷۴، ۷۵، ۷۶، ۷۷، ۷۸، ۷۹، ۸۰، ۸۱، ۸۲، ۸۳، ۸۴، ۸۵، ۸۶، ۸۷، ۸۸، ۸۹، ۹۰، ۹۱، ۹۲، ۹۳، ۹۴، ۹۵، ۹۶، ۹۷، ۹۸، ۹۹، ۱۰۰، ۱۰۱، ۱۰۲، ۱۰۳، ۱۰۴، ۱۰۵، ۱۰۶، ۱۰۷، ۱۰۸، ۱۰۹، ۱۱۰، ۱۱۱، ۱۱۲، ۱۱۳، ۱۱۴، ۱۱۵، ۱۱۶، ۱۱۷، ۱۱۸، ۱۱۹، ۱۲۰، ۱۲۱، ۱۲۲، ۱۲۳، ۱۲۴، ۱۲۵، ۱۲۶، ۱۲۷، ۱۲۸، ۱۲۹، ۱۳۰، ۱۳۱، ۱۳۲، ۱۳۳، ۱۳۴، ۱۳۵، ۱۳۶، ۱۳۷، ۱۳۸، ۱۳۹، ۱۴۰، ۱۴۱، ۱۴۲، ۱۴۳، ۱۴۴، ۱۴۵، ۱۴۶، ۱۴۷، ۱۴۸، ۱۴۹، ۱۵۰، ۱۵۱، ۱۵۲، ۱۵۳، ۱۵۴، ۱۵۵، ۱۵۶، ۱۵۷، ۱۵۸، ۱۵۹، ۱۶۰، ۱۶۱، ۱۶۲، ۱۶۳، ۱۶۴، ۱۶۵، ۱۶۶، ۱۶۷، ۱۶۸، ۱۶۹، ۱۷۰، ۱۷۱، ۱۷۲، ۱۷۳، ۱۷۴، ۱۷۵، ۱۷۶، ۱۷۷، ۱۷۸، ۱۷۹، ۱۸۰، ۱۸۱، ۱۸۲، ۱۸۳، ۱۸۴، ۱۸۵، ۱۸۶، ۱۸۷، ۱۸۸، ۱۸۹، ۱۹۰، ۱۹۱، ۱۹۲، ۱۹۳، ۱۹۴، ۱۹۵، ۱۹۶، ۱۹۷، ۱۹۸، ۱۹۹، ۲۰۰، ۲۰۱، ۲۰۲، ۲۰۳، ۲۰۴، ۲۰۵، ۲۰۶، ۲۰۷، ۲۰۸، ۲۰۹، ۲۱۰، ۲۱۱، ۲۱۲، ۲۱۳، ۲۱۴، ۲۱۵، ۲۱۶، ۲۱۷، ۲۱۸، ۲۱۹، ۲۲۰، ۲۲۱، ۲۲۲، ۲۲۳، ۲۲۴، ۲۲۵، ۲۲۶، ۲۲۷، ۲۲۸، ۲۲۹، ۲۳۰، ۲۳۱، ۲۳۲، ۲۳۳، ۲۳۴، ۲۳۵، ۲۳۶، ۲۳۷، ۲۳۸، ۲۳۹، ۲۴۰، ۲۴۱، ۲۴۲، ۲۴۳، ۲۴۴، ۲۴۵، ۲۴۶، ۲۴۷، ۲۴۸، ۲۴۹، ۲۵۰، ۲۵۱، ۲۵۲، ۲۵۳، ۲۵۴، ۲۵۵، ۲۵۶، ۲۵۷، ۲۵۸، ۲۵۹، ۲۶۰، ۲۶۱، ۲۶۲، ۲۶۳، ۲۶۴، ۲۶۵، ۲۶۶، ۲۶۷، ۲۶۸، ۲۶۹، ۲۷۰، ۲۷۱، ۲۷۲، ۲۷۳، ۲۷۴، ۲۷۵، ۲۷۶، ۲۷۷، ۲۷۸، ۲۷۹، ۲۸۰، ۲۸۱، ۲۸۲، ۲۸۳، ۲۸۴، ۲۸۵، ۲۸۶، ۲۸۷، ۲۸۸، ۲۸۹، ۲۹۰، ۲۹۱، ۲۹۲، ۲۹۳، ۲۹۴، ۲۹۵، ۲۹۶، ۲۹۷، ۲۹۸، ۲۹۹، ۳۰۰، ۳۰۱، ۳۰۲، ۳۰۳، ۳۰۴، ۳۰۵، ۳۰۶، ۳۰۷، ۳۰۸، ۳۰۹، ۳۱۰، ۳۱۱، ۳۱۲، ۳۱۳، ۳۱۴، ۳۱۵، ۳۱۶، ۳۱۷، ۳۱۸، ۳۱۹، ۳۲۰، ۳۲۱، ۳۲۲، ۳۲۳، ۳۲۴، ۳۲۵، ۳۲۶، ۳۲۷، ۳۲۸، ۳۲۹، ۳۳۰، ۳۳۱، ۳۳۲، ۳۳۳، ۳۳۴، ۳۳۵، ۳۳۶، ۳۳۷، ۳۳۸، ۳۳۹، ۳۴۰، ۳۴۱، ۳۴۲، ۳۴۳، ۳۴۴، ۳۴۵، ۳۴۶، ۳۴۷، ۳۴۸، ۳۴۹، ۳۵۰، ۳۵۱، ۳۵۲، ۳۵۳، ۳۵۴، ۳۵۵، ۳۵۶، ۳۵۷، ۳۵۸، ۳۵۹، ۳۶۰، ۳۶۱، ۳۶۲، ۳۶۳، ۳۶۴، ۳۶۵، ۳۶۶، ۳۶۷، ۳۶۸، ۳۶۹، ۳۷۰، ۳۷۱، ۳۷۲، ۳۷۳، ۳۷۴، ۳۷۵، ۳۷۶، ۳۷۷، ۳۷۸، ۳۷۹، ۳۸۰، ۳۸۱، ۳۸۲، ۳۸۳، ۳۸۴، ۳۸۵، ۳۸۶، ۳۸۷، ۳۸۸، ۳۸۹، ۳۹۰، ۳۹۱، ۳۹۲، ۳۹۳، ۳۹۴، ۳۹۵، ۳۹۶، ۳۹۷، ۳۹۸، ۳۹۹، ۴۰۰، ۴۰۱، ۴۰۲، ۴۰۳، ۴۰۴، ۴۰۵، ۴۰۶، ۴۰۷، ۴۰۸، ۴۰۹، ۴۱۰، ۴۱۱، ۴۱۲، ۴۱۳، ۴۱۴، ۴۱۵، ۴۱۶، ۴۱۷، ۴۱۸، ۴۱۹، ۴۲۰، ۴۲۱، ۴۲۲، ۴۲۳، ۴۲۴، ۴۲۵، ۴۲۶، ۴۲۷، ۴۲۸، ۴۲۹، ۴۳۰، ۴۳۱، ۴۳۲، ۴۳۳، ۴۳۴، ۴۳۵، ۴۳۶، ۴۳۷، ۴۳۸، ۴۳۹، ۴۴۰، ۴۴۱، ۴۴۲، ۴۴۳، ۴۴۴، ۴۴۵، ۴۴۶، ۴۴۷، ۴۴۸، ۴۴۹، ۴۵۰، ۴۵۱، ۴۵۲، ۴۵۳، ۴۵۴، ۴۵۵، ۴۵۶، ۴۵۷، ۴۵۸، ۴۵۹، ۴۶۰، ۴۶۱، ۴۶۲، ۴۶۳، ۴۶۴، ۴۶۵، ۴۶۶، ۴۶۷، ۴۶۸، ۴۶۹، ۴۷۰، ۴۷۱، ۴۷۲، ۴۷۳، ۴۷۴، ۴۷۵، ۴۷۶، ۴۷۷، ۴۷۸، ۴۷۹، ۴۸۰، ۴۸۱، ۴۸۲، ۴۸۳، ۴۸۴، ۴۸۵، ۴۸۶، ۴۸۷، ۴۸۸، ۴۸۹، ۴۹۰، ۴۹۱، ۴۹۲، ۴۹۳، ۴۹۴، ۴۹۵، ۴۹۶، ۴۹۷، ۴۹۸، ۴۹۹، ۵۰۰، ۵۰۱، ۵۰۲، ۵۰۳، ۵۰۴، ۵۰۵، ۵۰۶، ۵۰۷، ۵۰۸، ۵۰۹، ۵۱۰، ۵۱۱، ۵۱۲، ۵۱۳، ۵۱۴، ۵۱۵، ۵۱۶، ۵۱۷، ۵۱۸، ۵۱۹، ۵۲۰، ۵۲۱، ۵۲۲، ۵۲۳، ۵۲۴، ۵۲۵، ۵۲۶، ۵۲۷، ۵۲۸، ۵۲۹، ۵۳۰، ۵۳۱، ۵۳۲، ۵۳۳، ۵۳۴، ۵۳۵، ۵۳۶، ۵۳۷، ۵۳۸، ۵۳۹، ۵۴۰، ۵۴۱، ۵۴۲، ۵۴۳، ۵۴۴، ۵۴۵، ۵۴۶، ۵۴۷، ۵۴۸، ۵۴۹، ۵۵۰، ۵۵۱، ۵۵۲، ۵۵۳، ۵۵۴، ۵۵۵، ۵۵۶، ۵۵۷، ۵۵۸، ۵۵۹، ۵۶۰، ۵۶۱، ۵۶۲، ۵۶۳، ۵۶۴، ۵۶۵، ۵۶۶، ۵۶۷، ۵۶۸، ۵۶۹، ۵۷۰، ۵۷۱، ۵۷۲، ۵۷۳، ۵۷۴، ۵۷۵، ۵۷۶، ۵۷۷، ۵۷۸، ۵۷۹، ۵۸۰، ۵۸۱، ۵۸۲، ۵۸۳، ۵۸۴، ۵۸۵، ۵۸۶، ۵۸۷، ۵۸۸، ۵۸۹، ۵۹۰، ۵۹۱، ۵۹۲، ۵۹۳، ۵۹۴، ۵۹۵، ۵۹۶، ۵۹۷، ۵۹۸، ۵۹۹، ۶۰۰، ۶۰۱، ۶۰۲، ۶۰۳، ۶۰۴، ۶۰۵، ۶۰۶، ۶۰۷، ۶۰۸، ۶۰۹، ۶۱۰، ۶۱۱، ۶۱۲، ۶۱۳، ۶۱۴، ۶۱۵، ۶۱۶، ۶۱۷، ۶۱۸، ۶۱۹، ۶۲۰، ۶۲۱، ۶۲۲، ۶۲۳، ۶۲۴، ۶۲۵، ۶۲۶، ۶۲۷، ۶۲۸، ۶۲۹، ۶۳۰، ۶۳۱، ۶۳۲، ۶۳۳، ۶۳۴، ۶۳۵، ۶۳۶، ۶۳۷، ۶۳۸، ۶۳۹، ۶۴۰، ۶۴۱، ۶۴۲، ۶۴۳، ۶۴۴، ۶۴۵، ۶۴۶، ۶۴۷، ۶۴۸، ۶۴۹، ۶۵۰، ۶۵۱، ۶۵۲، ۶۵۳، ۶۵۴، ۶۵۵، ۶۵۶، ۶۵۷، ۶۵۸، ۶۵۹، ۶۶۰، ۶۶۱، ۶۶۲، ۶۶۳، ۶۶۴، ۶۶۵، ۶۶۶، ۶۶۷، ۶۶۸، ۶۶۹، ۶۷۰، ۶۷۱، ۶۷۲، ۶۷۳، ۶۷۴، ۶۷۵، ۶۷۶، ۶۷۷، ۶۷۸، ۶۷۹، ۶۸۰، ۶۸۱، ۶۸۲، ۶۸۳، ۶۸۴، ۶۸۵، ۶۸۶، ۶۸۷، ۶۸۸، ۶۸۹، ۶۹۰، ۶۹۱، ۶۹۲، ۶۹۳، ۶۹۴، ۶۹۵، ۶۹۶، ۶۹۷، ۶۹۸، ۶۹۹، ۷۰۰، ۷۰۱، ۷۰۲، ۷۰۳، ۷۰۴، ۷۰۵، ۷۰۶، ۷۰۷، ۷۰۸، ۷۰۹، ۷۱۰، ۷۱۱، ۷۱۲، ۷۱۳، ۷۱۴، ۷۱۵، ۷۱۶، ۷۱۷، ۷۱۸، ۷۱۹، ۷۲۰، ۷۲۱، ۷۲۲، ۷۲۳، ۷۲۴، ۷۲۵، ۷۲۶، ۷۲۷، ۷۲۸، ۷۲۹، ۷۳۰، ۷۳۱، ۷۳۲، ۷۳۳، ۷۳۴، ۷۳۵، ۷۳۶، ۷۳۷، ۷۳۸، ۷۳۹، ۷۴۰، ۷۴۱، ۷۴۲، ۷۴۳، ۷۴۴، ۷۴۵، ۷۴۶، ۷۴۷، ۷۴۸، ۷۴۹، ۷۵۰، ۷۵۱، ۷۵۲، ۷۵۳، ۷۵۴، ۷۵۵، ۷۵۶، ۷۵۷، ۷۵۸، ۷۵۹، ۷۶۰، ۷۶۱، ۷۶۲، ۷۶۳، ۷۶۴، ۷۶۵، ۷۶۶، ۷۶۷، ۷۶۸، ۷۶۹، ۷۷۰، ۷۷۱، ۷۷۲، ۷۷۳، ۷۷۴، ۷۷۵، ۷۷۶، ۷۷۷، ۷۷۸، ۷۷۹، ۷۸۰، ۷۸۱، ۷۸۲، ۷۸۳، ۷۸۴، ۷۸۵، ۷۸۶، ۷۸۷، ۷۸۸، ۷۸۹، ۷۹۰، ۷۹۱، ۷۹۲، ۷۹۳، ۷۹۴، ۷۹۵، ۷۹۶، ۷۹۷، ۷۹۸، ۷۹۹، ۸۰۰، ۸۰۱، ۸۰۲، ۸۰۳، ۸۰۴، ۸۰۵، ۸۰۶، ۸۰۷، ۸۰۸، ۸۰۹، ۸۱۰، ۸۱۱، ۸۱۲، ۸۱۳، ۸۱۴، ۸۱۵، ۸۱۶، ۸۱۷، ۸۱۸، ۸۱۹، ۸۲۰، ۸۲۱، ۸۲۲، ۸۲۳، ۸۲۴، ۸۲۵، ۸۲۶، ۸۲۷، ۸۲۸، ۸۲۹، ۸۳۰، ۸۳۱، ۸۳۲، ۸۳۳، ۸۳۴، ۸۳۵، ۸۳۶، ۸۳۷، ۸۳۸، ۸۳۹، ۸۴۰، ۸۴۱، ۸۴۲، ۸۴۳، ۸۴۴، ۸۴۵، ۸۴۶، ۸۴۷، ۸۴۸، ۸۴۹، ۸۵۰، ۸۵۱، ۸۵۲، ۸۵۳، ۸۵۴، ۸۵۵، ۸۵۶، ۸۵۷، ۸۵۸، ۸۵۹، ۸۶۰، ۸۶۱، ۸۶۲، ۸۶۳، ۸۶۴، ۸۶۵، ۸۶۶، ۸۶۷، ۸۶۸، ۸۶۹، ۸۷۰، ۸۷۱، ۸۷۲، ۸۷۳، ۸۷۴، ۸۷۵، ۸۷۶، ۸۷۷، ۸۷۸، ۸۷۹، ۸۸۰، ۸۸۱، ۸۸۲، ۸۸۳، ۸۸۴، ۸۸۵، ۸۸۶، ۸۸۷، ۸۸۸، ۸۸۹، ۸۹۰، ۸۹۱، ۸۹۲، ۸۹۳، ۸۹۴، ۸۹۵، ۸۹۶، ۸۹۷، ۸۹۸، ۸۹۹، ۹۰۰، ۹۰۱، ۹۰۲، ۹۰۳، ۹۰۴، ۹۰۵، ۹۰۶، ۹۰۷، ۹۰۸، ۹۰۹، ۹۱۰، ۹۱۱، ۹۱۲، ۹۱۳، ۹۱۴، ۹۱۵، ۹۱۶، ۹۱۷، ۹۱۸، ۹۱۹، ۹۲۰، ۹۲۱، ۹۲۲، ۹۲۳، ۹۲۴، ۹۲۵، ۹۲۶، ۹۲۷، ۹۲۸، ۹۲۹، ۹۳۰، ۹۳۱، ۹۳۲، ۹۳۳، ۹۳۴، ۹۳۵، ۹۳۶، ۹۳۷، ۹۳۸، ۹۳۹، ۹۴۰، ۹۴۱، ۹۴۲، ۹۴۳، ۹۴۴، ۹۴۵، ۹۴۶، ۹۴۷، ۹۴۸، ۹۴۹، ۹۵۰، ۹۵۱، ۹۵۲، ۹۵۳، ۹۵۴، ۹۵۵، ۹۵۶، ۹۵۷، ۹۵۸، ۹۵۹، ۹۶۰، ۹۶۱، ۹۶۲، ۹۶۳، ۹۶۴، ۹۶۵، ۹۶۶، ۹۶۷، ۹۶۸، ۹۶۹، ۹۷۰، ۹۷۱، ۹۷۲، ۹۷۳، ۹۷۴، ۹۷۵، ۹۷۶، ۹۷۷، ۹۷۸، ۹۷۹، ۹۸۰، ۹۸۱، ۹۸۲، ۹۸۳، ۹۸۴، ۹۸۵، ۹۸۶، ۹۸۷، ۹۸۸، ۹۸۹، ۹۹۰، ۹۹۱، ۹۹۲، ۹۹۳، ۹۹۴، ۹۹۵، ۹۹۶، ۹۹۷، ۹۹۸، ۹۹۹، ۱۰۰۰، ۱۰۰۱، ۱۰۰۲، ۱۰۰۳، ۱۰۰۴، ۱۰۰۵، ۱۰۰۶، ۱۰۰۷، ۱۰۰۸، ۱۰۰۹، ۱۰۱۰، ۱۰۱۱، ۱۰۱۲، ۱۰۱۳، ۱۰۱۴، ۱۰۱۵، ۱۰۱۶، ۱۰۱۷، ۱۰۱

ازخبر نگارما در بندر پهلوی مسابقات دو صحرانوردی با شرکت قهرمانان هجده شهرستان در بندر پهلوی انجام گردید در این مسابقه یک قهرمان قدیمی بلباس ۳۳ سال قبل شرکت کرد مدالهای برندگان قهرمان اول تا پنجم در ضیافت شهرداری به قهرمانان اهداء شد



چری باغبانباشی سرمندی

نثار تاج گل نارامگاه

اعلیحضرت فقید
بته از منصف اول

قهرمانان ۱۸ شهرستان که برای انجام مسابقه دو صحرانوردی به بندر پهلوی آمده بودند هفته گذشته بر پشت حریت کردند و پس از ملاقات با آقای استاندار طبق دعوت شهرداری به بندر پهلوی تشریف آوردند و در این میهمانی تیسار سرتیپ قرنی فرمانده تیب و تیسار در یاداو زنده فرمانده منطقه دریایی و فرمانداران وشت و پندر پهلوی و روسای ادارات فرهنگ استان و بندر پهلوی و چند تن از مسافران دعوت داشتند.

دو سرتیپ ناچار میمانی از طرف آقای استاندار و سرپرست دو تن کلدان کرمانشاه ایراد شد و آقای شهردار و هفتم سمن کتود در آخر روز کلدان قریاد جایزه شاه کفیدند و میهمانی غایتی یافت.

ساعت دو نیم بعد از ظهر هفتایه چایجو (چوبی است که بر روی شاه میگذارد و بطرفین آن دو عدد سید بزرگ گذاشته و غسل میبندند) و دو امدادی شهرداری در خیابان پهلوی و رضا شاه کبیر انجام گردید و از طرف آقای استاندار به برندگان ۳۰۰۰ ریال کلدان قره و جوایز نقدی داده شد و در کلدان در میان خود احساسات اهالی ساعت چهار بعد از ظهر به بندر پهلوی مراجعت نمودند.

مگر اشراف دیگر

ساعت دو بعد از ظهر روز پنجشنبه آقای سرتیپ دکتر ایزد پناه رئیس سازمان تربیت بدنی به «حسن رو» واقع در ۱۲ کیلومتری شهر وارد شد. و از طرف فرماندار و روسای ادارات فرهنگ و ورزش و پندر پهلوی و مسافران بندر پهلوی و کلدان دو تن کلدان مورد استقبال قرار گرفت آقای شامی مدیر خنی تربیت بدنی کرمانشاه از طرف کلدان دو تن کلدان خریدم کت و دست گلای به طرف کلدان تقدیم کرد و دست گلای به اتقان تیسار کت لرد پناه به بندر پهلوی هازم گردیدند.

در بندر پهلوی اسکریه و دانش آموز دبستان خیر مقدم کت و ملاقات تیسار در مسلی که جهت ورزشکاران اختصاص داده شده بود حضور پسرانید و ورزشکاران ایراز احساسات کردند و بیلاستی شاهنشاه مورد استقبال بودند.

اولین مسابقه دو صحرانوردی

گزارش دیگر

بموجب فرمان شاهنشاهی استفلاذتی که در اجاره وزارت بهداری است از طرف اداره املاک بلاعوض با وزارت بهداری است بکارمندان اداره املاک عیدی داده میشود اسناد مالکیت رعایای قریه فریمان روز شانزدهم اسفندماه از طرف شاهنشاهی امضا میشود



این عکس از مراسم قرعه کشی اراضی قریه فریمان برداشته شده آقای اخوی وزیر دادگستری و رفقه قره ای را که یکی از زارعین برداشته میگرد که پشت آنرا امضا کند

امروز اطلاع حاصل شد که بنا بر فرمانی که اعلیحضرت سایون هفت گذشته صادر فرموده اند بزودی کلیه املاک و مستلاتی که متعلق با اداره املاک پهلوی بوده و در اجاره ادارات بهداری در شهرستانها می باشد بلاعوض وزارت بهداری واگذار خواهند شد. در کلیه حوزهای املاک پهلوی ساختمانها و مستلاتی در اجاره وزارت بهداری می باشد که برای یک بیودجه وزارت بهداری با مر شاهنشاهی مستلات مزبور طی تشریفاتی بان وزارتخانه واگذار میگردد و مقدمات اینکار در دست تهیه است تا پس از مراجعت آقای علم سرپرست اداره املاک از خراسان ترتیب اجرای آن داده شود.

عیدی کارمندان املاک

همچنین بموجب فرمان سایونی اداره املاک و مستلات پهلوی مادل ۱۰ ماهه موقوف مرخصی به هر یک از کارمندان اداره املاک بعنوان پاداش و عیدی با آنان پرداخت خواهد کرد تا پیش از پیش موجبات ملاقاتی کارمندان با بنجام وظایف معموله فراهم گردد

علاوه بر این احکام اضافات و ترمیمات کارمندان املاک هر چه زودتر صادر خواهند بود بطوریکه تا پایان سال جاری کلیه احکام مزبور بکارمندان تسلیم شده و در کلیه حوزهای املاک با این مناسبت جشن برپا گردد

جشن درختکاری

روز سوم اسفندماه در کلیه حوزهای املاک پهلوی جشن درختکاری بوسیله زارعین برپا گردید و بموجب تلگرافاتی که رسیده است این جشن بطور مفصل در دهه جا برگزار شده و زارعین بطور دسته جمعی اقدام بکاشتن درخت کرده اند.

این جشن برای اولین مرتبه در قراء سلطنتی برپا شده و همه ساله اجام خواهد گرفت

امتحانات کلاسهای روستائی

امتحانات نهائی کلاسهای روستائی

پروژه دکتر ساخت درباره ارز شورنهایی در مورد آیین نامه جلب سرمایه های خارجی امروز خاتمه یافت گزارش کمیسیون چای برای تصویب آماده گردید

یکی از نزدیکان دکتر ساخت امروز اطلاع داد که اولین پروژه دکتر ساخت کارشناس اقتصادی آلمان که درباره ارز مسائل مربوط بان تنظیم شده در این هفته آماده می شود.

در این پروژه آقای دکتر ساخت درباره چگونگی معاملات ارزی و نحوه معاملات مربوط با سامرا خارجی در آینه اظهار عقیده نموده و بطور خلاصه معتقد است که معاملات ارزی از آن جهت که دارای وضع ثابت و استواری باشد باید در دست دولت متمرکز بوده و بصورت انحصار این معاملات انجام پذیرد.

وی همچنین در پروژه تنظیمی خاطر نشان ساخته که برای بهبود معاملات ارزی، نرخ ارز باید برای مدتی که افلا کتر از یکسال نباشد ثابت باشد و دولت ثابت نرخ اسما را تعیین نماید تا تجار و صادر کنندگان وارد کنندگان با توجه به نرخ ثابت ارز بتوانند اقدامات لازم را در مورد سفارش جنس، ورود کالا و صدور اجناس بمل آورند و نوسان نرخ ارز را حساس نداشته باشند.

آقای دکتر ساخت همچنین علاقه مند است که نرخهای متعدد ارز در ایران باید از میان برداشته شود یعنی نرخ ارزی که برای صادرات فروخته میشود با نرخ اسما خارجی که جهت مصطلین و بیساران و یا امور غیر بازرگانی در دسترس متقاضیان از طرف بانک ملی گذارده میشود یکسان و واحد باشد.

یکسان بودن نرخ ارز از اضمحلیات سفته بازی جلوگیری می کند و اقدامات این دست از مردم را بکلی سمنباید و وی توصیه مینماید که این عمل حساب باید از طرف دولت و تأسیسات اقتصادی صورت بگیرد

بعد از ظهر امروز پنجمین جلسه انجمن نظارت مرکزی انتخابات مجلس شورای ملی تشکیل میشود حائزین اثریت در انتخابات درجه اول صادر همدان جریان انتخابات مجلس شورای ملی در اصفهان و سمنان

در پایان چهارمین جلسه انجمن نظارت مرکزی انتخابات مجلس شورای ملی که عصر روز پنجشنبه بریاست آقای نوری اسفندیاری تشکیل شد، سخنگوی انجمن اعلام کرد که مذاکرات در خصوص تعیین و معرفی اعضای انجمن های فرعی ب نتیجه قطعی نرسیده و دنباله مذاکره پنجشنبه جلسه که ساعت چهار بعد از ظهر امروز تشکیل می شود، موکول گردیده است.

قبلا اطلاع دادیم که صورتی از متدین اهل محل برای عضویت شب از طرف کمیسیون فرعی مامور تعیین اعضا و محل انجمن های فرعی تهیه شده و با انجمن مرکزی برای اخذ تصمیم نهائی در مورد آنان تقدیم میشود.

بقرار اطلاع فهرست مزبور به ضمیمه گزارش کار کمیسیون فرعی در جلسه روز پنجشنبه انجمن مرکزی مطرح شد و پس از مدتی بحث و مذاکره، همانطور که اعلام شد، اخذ تصمیم نهائی بجلسه امروز بعد از ظهر موکول گردید. باین ترتیب معتدل است، که در جلسه امروز اعضای انجمنهای فرعی از طرف انجمن مرکزی تعیین و بقبول فرمانداری

قبل از ظهر امروز کمیسیون تهیه آیین نامه جلب سرمایه های خارجی در وزارت اقتصاد ملی تشکیل جلسه داد و پس از مطالعاتی که بعمل آورد و شور نهائی را در مورد آیین نامه جلب سرمایه های خارجی خاتمه داد و آیین نامه را برای تصویب با آقای دکتر شادمان وزیر اقتصاد ملی تقدیم داشت.

در این آیین نامه برای سرمایه داران خارجی تسهیلات زیادی در نظر گرفته شده تا سرمایه داران مزبور بتوانند قسمتی از سرمایه خود را در ایران در قسنتهای تولیدی و کشاورزی و صنعتی بکارند و نیز برای اینکه سرمایه داران خارجی از تسهیلاته جلب سرمایه های خارجی بجنوبتای استفاده کنند سرمایه و منافع حاصله از طرف وزارت اقتصاد تضمین می گردد.

نمایشگاه بین المللی سوریه

بوجب اطلاعات موقتی که بدست آمده آقای حریز بگلو بازرس عالی وزارت اقتصاد ملی بجای آقای دکتر بهرانی رئیس اداره نمایشگاه آن وزارتخانه که اکنون بو وزارت امور خارجه منتقل شده بدمشق می رود تا مقدمات کار را برای شرکت تجار ایرانی در نمایشگاه بین المللی سوریه فراهم آورد.

آقای بگلو در این هفته حرکت میکند و برای خرید زمین و اقدامات لازم اختیارات تام دارد.

نامه رسیده

راجع براه مشهد زاهدان

آقای ابوالحسن مصداقی در نامه ای که باین اداره نوشته نسبت به خبر منتشر در روزنامه درباره تئیر جاده مشهد به زاهدان و افتتاح راه متروک سابق تذکر میدهد که راه قدیم نزدیکترین راه بوده و معلوم نیست بجهت این راه اساسی واقف کرده و راه جدید را که پرازنشیب و فراز و معطل مضطر بوده تعیین کرده بودند اکنون باید از دولت که شاهراه اصلی را بجای راه خراب قبلی انتخاب کرده تشکر نمود و کسانی هم که از این کار اظهار عده رضایت کرده و احتساب نموده اند مقاصد شخصی دارند که اجرای آن شاید بفع بکند معهود و زبان هاه و را نندگان تمام خواهد شد.

روزنامه بختیار

از روز دوشنبه ۱۰ اسفند ماه تحت نظر عده ای از نویسندگان معروف و با سبکی نظیری همه روزه عصرها منتشر میشود. از هم جوانان پر شو و وطن پرست و کسانی که طالب یک مبارزه اصولی علیه فساد و نادرستی هستند انتظار همکاری بسیار داریم. تلفن ۲۲۰۲۴

لامپ علم
ساخت گلستان

بوسیله رزمهای مکشوفه چند نفر از عناصر حزب منحل توده دستگیر شدند

بطوریکه از فرمانداری نظامی اطلاع میدهند مدارکی که از خانه کریم پور کریم بدست ماوردین افنادادی رموزی بود که پس از مطالعه و بررسی آن معلوم شد بوسیله این رزمها که شامل ستوال جواد میباشد اعضاء حزب منحل توده باینکدر تراس پیدا کرده و به خانه هم برای تشکیل جلسات حزبی ایاب و ذهاب میکردند قسمتی از رزمهای مکشوفه از این قرار میباشد: س شازاد یوسا زید، س من بلم، س نمره خصوصی داری.

ح آب نندارد، س دراهو از بودید، س من در آذربایجان هشم اکنون بوسیله همین رزمها مأمورین فرمانداری نظامی عده ای را بازداشت کرده اند که اسانی چند نفر از آنها عبارت از علی مرتاض، محمد کلات، محمود شیرزاد میباشد. یکی دیگر از بازداشت شدگان شخصی بنام ملازیر میباشد که با رزم (شاه کاشیده) من بیکارم) در منزل خودش بازداشت شد و در آس آنجا مقدار زیادی کتب و روزنامه های مردم و رزم و دفترچه عضویت او کشف گردید. آخرین نفری که بازداشت شد یوسف زرخش میباشد که در شب با رزم (تارشت) در روز هشتاد و سه روز دیگر (مروم) توقیف گردید.

این افراد طبق ماده قانون حکومت نظامی توقیف شدند و پرونده آنها در کن ۲ فرماندار نظامی بجریان افتاد.

توجه توجه توجه
فروشگاه کارخانه صنعتی سازی لیسائی (شرکت توکل) جمعه ها با از است بهترین محمول اسما خود را که برای عید نوروز تهیه شده و غیره قابل رقابت است قدیم مشترکان عزیز مینماید سفارش شهرت آنها نیز قبول میشود. خیابان فردوسی روبروی سفارت انگلیس تلفن ۲۳۲۳۶

حراج جواهرات

اداره گمرک امانات پستی تهران روز یکشنبه نهم اسفند ۱۳۳۲ از ساعت دو نیم بعد از ظهر ضمن حراج کالای متروکه مقدار کمی جواهرات و طلا آلات از قبیل مروارید انگشتر و گوشواره طلا کلسینه از آالس و برلیانو سکه های مختلف طلا درادرسان واردات گمرک مزبور در قیال وجه نقد حراج خواهند نمود.

از خریداران اضا نه بر بهای کالای مورد معامله دو درصد بهای جنس نیز بابت هزینه حراج در دیانت و قبض رسی تسلیم خواهند نمود

۱۸۴۶۰ آ اداره گمرک امانات پستی تهران

با نهایت تأسف فوت ناگهانی بانو عذرا دریمی متعلقه آقای معتمد الایاله دریمی آشنیانی را با اطلاع دوستان و آشنایان میرساند مجلس ختم مردانه روز دوشنبه دهم ماه جاری از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۲ در مسجد کابله واقع در خیابان ری و مجلس ختم زانه عصرها روز در منزل آقای جواد نورانی واقع در خیابان شهباز کوچک معمار معتمد خواهد بود.

نصرت الله رفیعی - مرتضی نورانی - علی معاون زاده یوسف نورانی - جعفر نورانی - مهندس نصر الله نورانی - جواد نورانی - حبیب الله نورانی - نعمت الله نورانی - حاجی حمیدی - علی اصغر نورانی - سید مهدی پاکاند - مهندس اکناد - حاج غلامعلی روشن ضمیر

۱۸۴۶۷ آ
بازماندگان آن مرحومه این مصیبت را با کمال تأسف تسلیت میدهم

چگونه باید از توسعه و شیوع امراض در کشور جلوگیری کرد؟

بقیه از صفحه اول

وجود دارد که اقدامات زیادی برای تامین بهداشت عمومی بعمل میآوردند. وظیفه سازمانهای مزبور اینست که نمایندگانی از طرف خود بخوانند هائی که احتیاج بکنکهای اجتماعی دارند میفرستند و وضع زندگی داخل این خانوادهها را تحت مطالعه قرار داده و گزارش جامعی از آن تنظیم و بر سر سازمان ارسال میدارند. سپس از طرف سازمان کنکهای اجتماعی و آستینان سوسپال پس از مطالعه گزارش با دقت نظر گرفتن آنچه که کنکهای برای این خانواده لازم است مساعدتهای بهداشتی لازم بآنان انجام میدهند.

این طریق از نظر تاریخی که در حال افراد و خانوادهها دارد و از نظر حیثیت و شرف بودن سازمان رضایتبخشی می باشد. سازمان کنکهای بهداشتی در این کشورها در هر محله زیر نظر دو نفر از متدین آن محله و یک قاضی دادگستری و یک طبیب تشکیل میشود و به ترتیبی که گذشت عمل میکنند.

اقدام دیگری که در تامین بهداشت مردم اتریش کوئی دارد وجود سازمانهای میسر میباشد. در سوئد که ۳ میلیون نفر جمعیت دارد بیمارستانهای یافت میشود که در آنجا همیشه ۲۰ هزار تخت خواب مجهز آماده برای پذیرائی از بیماران حاضر است.

بنابراین برای جلوگیری از شیوع امراض و تامین بهداشت اجتماعی در درجه اول باید اقدامات بنام سازمانهای میسر و آسایشگاههای مدرن و مؤسساتی از قبیل بنگاه حمایت مادران و کودکان و سازمان بیهوشیهای اجتماعی نمود.

مطدبی که خیلی قابل توجه میباشد روش درمان با اصول جدید پزشکی است زیرا بعد از جنگ اخیر تغییرات زیادی در روش پزشکی پیداشده است و امروز دیگر اغلب معتقد نیستند که باید فقط جلوگیری از شیوع بیماری کرد بلکه قیید دارند باید تشکیلات میسر همیشه آماده داشته باشند تا از بیماران پذیرائی شود و ضمن آن در اثر مطالعه و تحقیق بی بردگی چگونه مرض بوجود

آگهی رسمی

طبق نامه شماره ۲۳۴۵۱ ۳۲۱۱۲۳ شرکت سهامی نساجی ایران ۶۲۱۷۲ ش ۲۸۱۰۷ ۲۱۱۲۷ ۳۲۱۱۲۳ سازمان برنامه در جلسه مجمع عمومی منعقد در تاریخ ۳۲۱۰۷۱۹ آقای محسن تجه مجدداً بصورت هیئت مدیره شرکت سهامی نساجی ایران تعیین و انتخاب شده اند. تاریخ ۳۲۱۱۲۳ رئیس اداره ثبت شرکتها. محمد احسانی ۱۸۲۷۰ آ

آگهی مناقصه حمل ذغال مورد مصرف سال ۱۳۳۲

کارخانه سیما
شرکت مصالح ساختمانی وابسته سازمان برنامه حمل ذغال سیما خاکه ذغال سنگ از معادن الیکا . کاجرو و شمشک تا انبار کارخانه سیما به مناقصه واگذار میشود.
داوطلبان شرکت در مناقصه میتوانند با مراجعه بدفتر شرکت واقع در خیابان شاه و سه راه شاه و دریافت یک نسخه از شرایط مناقصه پیشنهاد های خود را تا آخر وقت اداری روز ۱۳۳۲/۱۲/۱۹ بدفتر شرکت تسلیم و رسید دریافت نمایند . پیشنهادهای رسیده در ساعت ده صبح ۳۲/۱۲/۲۰ در قسمت بازرگانی شرکت با ذوقرعات خواهد شد.

شرکت سهامی مصالح ساختمانی ۱۸۳۰۰ آ

آگهی

بدین وسیله از آقایان صاحبان سهام شرکت سهامی ایل دعوت می شود که برای تشکیل مجمع عمومی فوق العاده در روز چهارشنبه بیست و هشتم اسفندماه ۱۳۳۲ ساعت چهار ظهر در محل شرکت واقع در سبزه میدان عمارت شرکت سهامی بیه ایران طبقه سوم اطاق شماره ۲۰ حضور بهرسانند.

شرکت سهامی ایل ۱۸۲۰۳ آ

آگهی

مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سهامی ایل در روز چهارشنبه بیست و هشتم اسفندماه ۱۳۳۲ ساعت ده صبح در محل شرکت واقع در سبزه میدان عمارت شرکت سهامی بیه ایران طبقه سوم اطاق شماره ۲۰ تشکیل میشود.

دستور جلسه

استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسی شرکت راجع به دوره عمل سال ۱۳۳۱.
تصویب ترازنامه سال ۱۳۳۱
از صاحبان سهام دعوت میشود در روز ساعت مقرر در جلسه حضور بهرسانند.

شرکت سهامی ایل ۱۸۲۰۲ آ

آگهی مناقصه

شرکت سهامی معادن ذغال سنگ ایران دو دستگاه پمپ اقی موجود در تهران مورد نیاز خود را که بتواند ۱۸ تا ۲۲ متر مکعب در ساعت آب را با ارتفاع یکصد متر برساند از طریق مناقصه خریداری می نماید.
داوطلبین می توانند با مطالعه برگ شرایط و مشخصات که برای یکان از طریق اداره کارپردازی شرکت (واقع در خیابان باغ سپهسالار) در اختیار گذاشته میشود پیشنهاد خود را تنظیم و ضمیمه برگ سیرده در پاکت لاک مهر شده منتهی تا آخر وقت اداری روز ۳۲/۱۲/۱۹ بدفتر شرکت تسلیم و رسید دریافت دارند.

شرکت سهامی معادن ذغال سنگ ایران ۱۸۲۹۹ آ

آگهی مناقصه شماره ۹

خرید دو دستگاه دیک بخار
شرکت سهامی شیمیایی ایران دو دستگاه دیک بخار مورد احتیاج کارخانه روغن کنی ورامین را با کلیه ملحقات و متعلقات مربوطه طبق دفترچه مشخصات فنی و شرایط مناقصه که در بازرگانی شرکت موجود است از طریق مناقصه خریداری مینماید.
طالین می توانند تا آخر وقت اداری روز شنبه ۲۱ فروردین ماه ۱۳۳۳ در ساعات اداری بکست بازرگانی شرکت مراجعه و در مقابل پرداخت چهار صد ریال شرایط مناقصه و دفترچه مشخصات فنی و هته ساختن مربوطه را دریافت دارند.

شرکت سهامی شیمیایی ایران ۱۷۶۶۹ آ

آگهی

مجمع عمومی عادی شرکت سهامی صادرات محصولات کشاورزی ایران در تاریخ چهارشنبه ۲۶ اسفندماه ۱۳۳۲ ساعت پنج بعد از ظهر در محل شرکت واقع در سبزه میدان عمارت شرکت سهامی بیه ایران طبقه سوم اطاق شماره ۲۰ تشکیل میشود.

دستور جلسه

استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسی شرکت راجع به دوره عمل سال ۱۳۳۱.
تصویب ترازنامه سال ۱۳۳۱
انتخاب هیئت مدیره و بازرسی شرکت
از صاحبان سهام دعوت میشود در روز ساعت مقرر در جلسه حضور بهرسانند.

شرکت سهامی صادرات محصولات کشاورزی ایران ۱۸۲۰۵ آ

آگهی

املاک و مستغلات پهلوی مقدار ۳۳۰ نرسالی صدی ۵۹۰ تن برنج صدی موجود در انبار مرکزی شهرستان شهسوار را بزرگترین فروشنده میسرانند آگهی مربوطه شماره ۸۱۳۵ مورخ ۲۷ جاری در آن معلوم شده در روز قرائت پیشنهادات روز پنجشنبه بیست اسفند ۳۲ در محل دفتر تهران تعیین شده است داوطلبین برای کسب اطلاع از کیفیت مزایده در شهسوار با املاک و در تهران با اداره بهره برداری املاک و مستغلات پهلوی واقع در خیابان باستور مراجعه فرمایند.

املاک و مستغلات پهلوی ۱۸۲۶۳ آ

آگهی

چون دریافت وام تلفنی بستگی بجمع تاسیسات جدید دارد و حجم کلیه تاسیسات جدید ۲۲ هزار شماره بود و این ۲۲ هزار شماره تاکنون با توجه به احتیاجات فنی تلفن بنام معنی برشته است لذا شرکت در شرایط فنی از دریافت وام جدید معذور است ولی برای توسعه شبکه تلفنی آگهی مناقصه ده هزار شماره جدید صادر گردید که در دفتر انجام و بدیهی است پس از حصول نتیجه مناقصه و انعقاد آگهی لازم بلافاصله بوسیله آگهی با اطلاع عموم خواهد رسید که برای پرداخت وام مقرر بشود شرکت مراجعه فرمایند.

هیئت مدیره موقت شرکت سهامی تلفن ایران ۲۰/۱۹ ۱۷۶۵۰ آ

Syntefin
CHEMAPOL PRAHA - CZECHOSLOVAKIA

دک دندانه آماده گکی برای بهبود و دوام رنگ در برابر آب - ده برای رنگ شمشو (لباس شویی) در برابر آهن بدن و در رنگ کردن الیاف نباتی بوسیله رنگهای مدیونال (Medional) و با در رنگ کردن پشم مصنوعی و پشم مطروط با رنگهای مدیوسول (Mediosol)

رنگ آبی و رنگ کردن هر نوع قماش.
رنگ مخصوص: برای رنگ کردن چرم و پوست.
رنگ: برای رنگ کردن کاغذ.
همه رنگ مواد قرعی شیمیایی جهت نیاجی.

WORTHINGTON
Worthington Corporation, Export Department, Harrison, New Jersey, U. S. A.

سفارش خرید و فروش
شان میدهند موتورهای دیزل و برقی
از نظر صرفه و دوام برای تولید قوت بهت کارهای سنگین در تمام
نورد استفاده قرار گرفته: ساختمان قوی کامل بدون دستگاه سوزش
سرودن مرتب مخصوص دیزل های ساخت کارخانجات منظم
و برقی گشتن است که توانسته در نهایت خریداران را فریب ندهد
آدرس کارخانه

آقای دکتر محمد شاهکار
وکیل دانشمند وطن پرست
نازمد نایبندگی دوره هجدهم مجلس شورایی است

با انتخاب دکتر محمد شاهکار به وکالت مجلس وکیل مدافع لایق کاردان برای دفاع حقوق ملت ایران انتخاب کرده ام.

۱۸۰۵۷ آ ۳۳

MONTBLANC
میلان درخشانترین قلمهاست

۱۸۲۶۴ آ آگهی خورشید

سر نوشت شما
روی اسول فیزولوژی ساکولوزی
کف شناسی ستاره شناسی موردونی تف
نیان شاه آباد پاساز نازر سندی
۱۷۰۷۳ آ ۱۰۹

برنامه حرکت اتوکارهای آخرین مدل شرکت ایران بیه چالوس. شهسوار. رامسر. رودسر. لنگرود. لاهیجان. رشت همه روز ۷ صبح

نوشهر. آمل. بابل. بابلسر. شاهی. ساری. کرگان همه روز ۷ صبح

مشهد. اصفهان. شیراز. یزد. کرمان همه روز صبح و عصر

همدان. کرمانشاه. کاشان

برای تهیه بلیط بنیابان چراغ برق مقابل دبستان سندی ایران بیبا لمن ۳۱۷۶۰ مراجعه فرمایند.

۱۷۸۶۹ آ (۱)

در شرکت تعاونی

گلیه لوازم زندگی با قسط بکارمندان دولت فروخته میشود

اشیاء لوکس تا آنجا که ممکن است از صنایع داخلی و قسمتی نیز از خارجه تهیه میشود

برای ارتقاء سطح معیشت و رفاهیت اقشار متوسط و کم درآمد

در این فروشگاه قیمت اجناس ارزاتر از فروشگاههای غیر دولتی خواهد بود

جلسه انتخابی در منزل آقای بهبهانی



اجتماع طبقات مختلف در جلسه معارفه منزل آقای بهبهانی

دیروز صبح جلسه ای بنظر آشنایی و معارفه بین کاندیداهای نمایندگی دوره هجدهم مجلس شورای ملی در منزل آقای سیدجعفر بهبهانی واقع در خیابان آمل تشکیل گردید در این جلسه آقایان دکتر امینی وزیر داداری و عمده ای از نمایندگان سابق مجلس شورای ملی و جمعی از فرهنگیان و اساتید دانشگاه و روسای عالی رتبه وزارتخانه ها و نمایندگان اتحادیه بازرگانان و اصناف و پیشه و وران حضور داشتند.

ابتدا آقای سیدجعفر بهبهانی جلسه را افتتاح کرد و درباره امور اجتماعی و نمایندگی مجلس خورنیه ملی سخن گفت، سپس آقای دکتر امینی در پیرامون اصلاحات و تاثیر پیشرفت امور مالی در زندگی روزمره مردم و قدمهای موزنی که در دولت تاسیس سپیده زاهدی برداشته شده است شرح مبسوطی ایراد کرد و اظهار امیدواری نمود که در آینده با پشتیبانی مردم و با انتخاب نمایندگان صالح تر قریبات بیشتری نصیب کشور شود.

بعد آقایان دکتر جزایری، دکتر شاهکار، دکتر سعید، دکتر سعیدی کتر سرداری و قیامی مدیر کل وزارت دارائی، دکتر نامدار، نوری زاده، خرازی، درخشش، قاضی سروبی، فتح الله فرود، حبیب الله بیژن و ادب سردارانی هر یک در اطراف انتخابات مجلس شورای ملی صحبت کردند و مقارن ظهر مجلس مزبوح اختتام یافت.

در این جلسه آقایان سیدجعفر بهبهانی، دکتر شاهکار، دکتر سعید، دکتر سعیدی کتر سرداری و قیامی مدیر کل وزارت دارائی، دکتر نامدار، نوری زاده، خرازی، درخشش، قاضی سروبی، فتح الله فرود، حبیب الله بیژن و ادب سردارانی هر یک در اطراف انتخابات مجلس شورای ملی صحبت کردند و مقارن ظهر مجلس مزبوح اختتام یافت.

در این جلسه آقایان سیدجعفر بهبهانی، دکتر شاهکار، دکتر سعید، دکتر سعیدی کتر سرداری و قیامی مدیر کل وزارت دارائی، دکتر نامدار، نوری زاده، خرازی، درخشش، قاضی سروبی، فتح الله فرود، حبیب الله بیژن و ادب سردارانی هر یک در اطراف انتخابات مجلس شورای ملی صحبت کردند و مقارن ظهر مجلس مزبوح اختتام یافت.

لزوم نظارت دولت بر ارز

سلطنت و قرضه بانک ملی و غیره تحصیل میشد که مطالبی است جداگانه از سال ۱۹۴۷ در حواصل از فروش نفت باجاری قانون برنامه هفت ساله بنی عمران و آبادی و غیره (مطابق قانون) اختصاص داده شد و از موقع ملی شدن صنعت نفت درآمد ارزی حاصل از محل مزبور قطع گردید ولی مخارج عمده از قبیل حقوق ریالی کارمندان شرکت ملی نفت مخارج سازمان برنامه در داخل کشور و حقوق ارزی مأمورین خارج از کشور و غیره کماکان باقی ماند.

برای پرداخت مخارج نامبرده تا جایکه تکلیف دولت از اهل عملهای زیر استفاده شده است: ۱- پرداخت چهارده میلیون لیره از ذخیره طلای کشور. ۲- تحصیل پانصد میلیون ریال قرضه ملی. ۳- قرض از بانک ملی.

پرواضح است که اگر پرداخت از ذخیره کشور و دریافت ترن از مردم محدود باشد برای دریافت قرضه از بانک ملی عملاً محدودیت کم تر است زیرا بانک ملی ایران هم مثل تمام بانکهای ناسرکسان عملیات دولتی بوده و میتواند بقدر نامحدودی اسکناس چاپ کند ولی اشکال عمده دیگری در بین می باشد و آن اینکه عملاً ثابت شده در اثر انتشار اسکناس قیتما بالا رفته و بالتبع ارزش پول پایین می آید.

چنانچه بعد از اقدامات دولت سابق قیتما از طلا لیره که در سال ۱۳۲۹ معادل ۱۴۰ ریال بود تا ۳۲۹ ریال ترقی کرد. بعد از تثبیت اوضاع وضع پولی بهتر شده و لیره تا ۲۶۰ ریال تنزل کرده است حال سؤال این

دکتر مهر گار

چندی قبل از طرف بنگاه دارویی کل کشور آقای وزیر دارائی پیشنهاد شده بود که با تشکیل شرکت تعاونی در آن شرکت موافقت شود ولی این پیشنهاد مورد موافقت قرار نگرفت. درباره علت عدم موافقت با اجرای این موضوع آقای وزیر دارائی بفرنگار مافهار کرد که یک شرکت تعاونی برای تهیه مؤسسات دولتی در شرف تاسیس است و مورد نداد در برای هر یک از ادارات شرکت معینی تاسیس شود اکنون دستور ساختن قفسه ها صادر شده است و کارمندان شرکت نیز پردوی انتخاب میشوند.

امروز یک مقام مسئول وزارت دارائی در این باره اظهار کرد که شرکت مزبور با کمک از سرمایه کارمندان شروع بکار خواهد کرد و کلیه کارمندان سهامدار در دفع و زیان آن شریک خواهند بود ولی با تریبی که اتخاذ شده است باید بنظر میرسد که معاملات شرکت زیان داشته باشد.

کارمندان دولت با تضمین حسابدارها میتوانند کارهای مورد نیاز خود را از این شرکت بطور قسطی خریداری کنند و بدون شک اجناسی که در این فروشگاه بکارمندان دولت فروخته خواهد شد بییزان قابل ملاحظه ای ارزان تر از فروشگاههای غیر دولتی است.

برای اثبات این امر چند نکته را میتوان در نظر گرفت اول آنکه دولت خریدار عمده کالاها می مورد نیاز می باشد، دیگر آنکه فقط مقدار ناچیزی در نظر گرفته میشود و وقتی فروشنده کار با شرکت تعاونی دولتی وارد معامله میشوند میتوانت مقدار زیادی کالا بفرشند و همین نکته موجب خواهد شد که جنس خود را مبتلی از اذیت تحویل نمایند.

در این فروشگاه علاوه بر مواد پوشاکی اشیاء لوکس از قبیل رادیو و بخاری و ظروف کونگون نیز فروخته میشود و کارمندان بیکه مایل باشند بپای اجناس را بطور قسطی بپردازند از اداره حسابداری مربوطه گواهی لازم بفرستند و تحویل خواهند داد.

همین عضو مسئول اظهار کرد نتیجه دیگری که از تاسیس شرکت تعاونی عایدی شود ترویج صنایع داخلی است، در این فروشگاه حتی القهوسمی خواهد شد از خارجه اجناسی وارد نشود و لوازم داخلی بفرشند و ولی در برخی موارد اشیایی که هنوز در ایران ساخته نشود بوسیله نمایندگیهای بازرگانی ایران در خارجه و یا یکپایه داخلی فراهم شود دسترس کارمندان کار داده خواهد شد.

دکتر امشب پزشکان آقای دکتر عبدالصمدت میدان بهارستان تیسارسر تیب دکتر نجف زاده سر راه شاه تپهای کوچه دست راست تلفن ۲۵۰۰۰ یخادان می توانید با مراجعه بکلانتری محل استفاده از آمبولانسی که در تمام اوقات شب در جلوبواریت بهداری آماده است بنازل آقایان پزشکان هدایت شوند.

کشیک داروخانه داروخانه بنکاه کل دادوی ایران خیابان ناصر خسرو داروخانه میراثیهای شهباز داروخانه سیما خیابان سلیمی چپ راه شکوفه داروخانه میهن خیابان زاله داروخانه یاس چهارم دستگاه خیابان فلاح داروخانه ستاره خیابان ستری حشمت الدوله در تمام اوقات شب باز برای راجعین آماده کار میباشد

انالله و انا الیه راجعون بانهایت تأثر و تالم باطلاع دوستان و آقایان محترم میرساند بنسبیت وفات جوان ناکام ستوان ۲ محمود تیمورزاده روز یکشنبه نهم اسفند از ساعت ۳ تا ۵ بعد از ظهر مجلس ترحیمی در مسجد خانم فخر الدوله واقع در دروازه شیران منعقد خواهد بود امیداست حضرات آقایان محترم بانشریف فرمائی خودشان روح آن مرحوم را شاد فرمایند الاحقر سید محمد امامی خلخالی ۱۸۳۲۴ T

خانواده های تیمورزاده عرفانی روئی تازی فولادی عزت زاده جبارنیا بانهایت تأثر شهادت جوان ناکام ستوان ۲ محمود تیمورزاده فرمانده کوهان مرزی نین را حین انجام وظیفه باطلاع دوستان و آشنایان و فامیل میرساند مجلس ترحیم مردانه روز یکشنبه نهم اسفند از ساعت ۳ الی ۵ بعد از ظهر در مسجد فخر الدوله واقع در دروازه شیران مجلس زبانه روز دوشنبه نهم اسفند از ساعت ۳ تا ۵ بعد از ظهر در منزل سرهنگ عرفانی واقع در خیابان شیران کوچه شهباز ۳ برگزار خواهد بود ۱۸۳۲۵ T

جمیله تیمورزاده - محمد تیمورزاده - سرهنگ عرفانی سراج روئی - صالح روئی - مهندس روئی - عبدالرحمد روئی - ستوان تازی - دکتر جبارنیا - دکتر فولادی - عزت زاده این ضایعه را با کمال تاسف بموم بازماندگان قید تسلیم میدهم

خانواده های صابر - پایا - شریفی خراسانی - خسروی - فرزاد - دیمی حاج سید رضی بانهایت تاسف و تأثر فوت شادروان مرحوم طلیح محمد مؤمن زاده صابرا در تهران باطلاع خویشان و آشنایان میرساند . مجلس ختم مردانه آن مرحوم روز دوشنبه دهم اسفند ماه از ساعت ۱۲ صبح در مسجد مجد و مجلس ختم زنانه عصر روز یکشنبه نهم اسفند ماه (فردا) در منزل آقای دکتر پایا خیابان پهلوی. مقابل کانه شهرداری منعقد میباشد.

اختر پایا - آذر صابر - سکینه صابر - محمد تقی صابر - احمد صابر - مرتضی صابر - غلامرضا صابر - صفیه شریفی خراسانی - محمد حسن صابر - عزیز الله خسروی - افخم حاج سید رضی - زینت پایا - عزت پایا - علی اصغر پایا - علی پایا - دکتر پایا - فتح الله فرزاد - محمد ربیعی - ابراهیم حاج سید رضی - عبدالرفیع شریفی خراسانی - شریف العلماء خراسانی.

درگذشت آقای مؤمن زاده صابر موجب کمال تاسف می باشد مصیبت وارده را بیازماندگان آن مرحوم و خانواده های با یوا صابر تسلیم میدهم.

خانواده های بهرامی وثیق - زاهدی - یگدلی بانهایت تأثر و تالم فوت مرحومه بانوطیه بهرامی را باستحضار دوستان و اقوام میرساند . مجلس ترحیم مردانه روز یکشنبه ۲۲ و ۲۳ از ساعت ۳ تا ۵ بعد از ظهر در مسجد مجاد خیابان شاه چهار راه کیتی و مجلس ختم زنانه همان ساعت در منزل آن مرحومه خیابان شاه چهارراه کیتی کوچه فخر منقذ میباشد .

جواد بهرامی - محمد وثیق - علی وثیق - اسدالله بهرامی - جعفر زاهدی - توران بهرامی - احمد یگدلی شهاب بهرامی - یوسف بهرامی ۱۸۳۸۵ T بیازماندگان آن مرحومه صوما تسلیم میدهم

خانواده های لشگری - اروانی - عمیدی راد - آصف رضوی - خاتمی - آقاشاهی - عشقی - گودرزی تبریزی کریم نیا - آجودانی - یگدلی - ایزدی - درمیشیان - فولاد دژ بانهایت تأثر و تالم فوت ناکهانی مرحوم محمد لشگری افسر بازنشته و زادت کشور را باطلاع کلیه فامیل و دوستان آن مرحوم میرساند مجلس ختم مردانه در تاریخ یکشنبه نهم اسفندماه از ساعت سه و پنج و نیم بعد از ظهر در مسجد ارک و ختم زنانه در همان روز در منزل آن مرحوم واقع در خیابان مولوی بازارچه نو برگزار خواهد بود . ۱۸۳۳۹ T

بخانواده محترم لشگری و عوم بازماندگان قید این مصیبت را تسلیم میدهم .

انالله و انا الیه راجعون بانهایت تاسف و تأثر فوت جانگداز دوشیزه اخترا الملوك دیمی را باطلاع اقوام و دوستان میرساند مجلس ترحیم زنانه از ساعت ۹ الی ۱۱ و مردانه از ساعت ۱۵ الی ۱۷ روز یکشنبه نهم اسفندماه جاری منعقد میباشد . نشانی دروازه شیران خیابان در بند جنب کوچه پهلوانی منزل رفیعی یوسف رفیعی - محمد ابراهیم رفیعی - جهانگیر رفیعی - علی رفیعی - حسن امیرعلائی - احمد رفیعی - ناصر رفیعی منصور رفیعی - سرگرد اسمعیل رفیعی - همدرف ستوان یکم نصر الله مفتاحی - سروان محمد مفتاحی - محمد علی رفیعی - علی اکبر محسنی - محمود محسنی عباس مهر پویا ۱۸۳۴۴ T

این مصیبت را بخانواده محترم رفیعی و بازماندگان آن مرحومه صوما تسلیم میدهم .

با کمال تاسف فوت ناکهانی بانوماهرویان متعلقه حاجی عباس ماهرویان باطلاع عوم اقوام و دوستان میرساند مجلس ختم آن مرحوم روز یکشنبه ۹ اسفندماه جاری از ساعت ۳ الی ۵ بعد از ظهر در مسجد توتونچیان واقع در خیابان غداری و مجلس ختم زنانه در همان ساعت در منزل شخصی برگزار میباشد . احمد ماهرویان - حسین ماهرویان - علی ماهرویان - سرهنگ ماهرویان - محمد حاجی آقا محمدی - فتح الله عشقی - مهندس عشقی - اکبر ماهرویان - محسن ماهرویان - اصغر ماهرویان - لطف الله ماهرویان - نصر الله ماهرویان - عباس ماهرویان - هوشنگ ماهرویان - حاجی عبدالله سامی ۱۸۳۲۹ T

بخانواده محترم ماهرویان و عوم بازماندگان آن مرحومه این مصیبت را تسلیم میدهم .

بانهایت تاسف و تأثر فوت ناکهانی حاج هابیدین حیفائی را باطلاع فامیل و دوستان میرساند . مجلس ختم مردانه از ساعت ۲ الی ۵ بعد از ظهر روز یکشنبه نهم اسفند ماه در مسجد حاجی حسن خیابان بوعلی و ختم زنانه در همان موقع در منزل آن مرحوم انتهای کوچه دکتر الفت جنب میدان قزوین منعقد میباشد . مهندس عبدالحمین حیفائی - غلامحسین مختات - مهدی زرنگانی - یوسف نیکبخش ۱۸۴۱۳ T بیازماندگان آن مرحوم تسلیم میدهم .

باطلاع دوستان می رساند چون دوشنبه ۱۰ اسفند شب هفت سرهنگ نظام الدین بدخش است . مجلس تذکر و اطعام بقبرای محل درخانه برادرزاده آن مرحوم محمود کامیار از ۸ تا ۱۰ دانراست خیابان شهباز کوچه سربای کاشی ۴ حکیمه شهیدیان حسینقلی افشار سید کاظم بدخش جها نگیر بدخش ۱۸۴۰۷ T

آ گهیهای تسلیت درگذشت شادروان سرهنگ نظام الدین بدخش را بموم بازماندگان آن مرحوم بویزه هسرس و فرزندان داغدارش تسلیت گفته و خود را سهم این مصیبت میدانیم عبدالحمید حبیبی ۱۸۳۲۱ T

فوت ناکهانی بانوماهرویان را با کمال تاسف به تمام خویشاوندان آن مرحوم خصوصاً آقای حاجی عباس آقای ماهرویان تسلیت عرض میکنم و از درگاه حضرت احدیت سلامتی بازماندگان را مستلست مینمایم عبدالحمین خبازیان ۱۸۳۳۰ T

درگذشت نابهنگام بانوعت برق و باغندان جلیل برق و اوصیاء جمال زاده خصوصاً دوست ارجمند آقای حبشید خان تسلیت عرض نموده و سلامت و سعادت بازماندگان آن مرحوم را از خداوند خواستارم رضا عاصم ۱۸۳۴۵ T

با کمال تاسف فوت مرحوم حاجی آقارضا شیشه می را بموم بازماندگان آن مرحوم مخصوصاً خانواده های احمدی - فردشیشه - شیشه جی - شکاتی - دادنیا - صدقی - ثلاث - ذوالقدری - صانی - بقائی - ها - شری - صحرانی تسلیت عرض میکنم سرهنگ حسین نعیمیان - اسدالله نعیمیان - محمد نعیمیان محسن نعیمیان ۱۸۳۳۱ T

کانون افسران بازنشته بدین وسیله فوت مرحوم سرکار سرهنگ بدخش را بقامیل محترم بدخش و سرکار سرهنگ پرتو و بازماندگان آن مرحوم تسلیت عرض مینمایم . هیئت مدیره کانون افسران بازنشته ۱۸۳۵۳ T

بانهایت تأثر و تاسف مصیبت وارده را بموم بازماندگان و خانواده های محترم مرحوم آقای محسن فیض خصوصاً جناب آقای دکتر جمال الدین نوربخش تسلیت عرض نموده بقای و سلامتی عوم بازماندگان آن مرحوم را از خداوند متعال مستلست مینمایم . ۱۸۳۷۵ T

سرگرد غلامحسین قزوینی - حسن قزوینی - سرهنگ عباس قزوینی - مهندس جعفر قزوینی - علی اکبر قزوینی مصیبت وارده را بدیر محترم دیرستان کسائی خاتم رئیس تسلیت عرض مینمایم . ببول مؤمنی ۱۸۳۷۶ T

مصیبت وارده را بخاندان محترم شیشه می تسلیت عرض مینمایم . بهمن ادیبی ۱۸۳۹۲ T

بدینوسیله نهایت تأثر و تالم خودمان را از درگذشت مرحوم حاجی آقا رضاشیشه می بخانواده محرم آن مرحوم خصوصاً آقای حاجی علی اصغر فرد شیشه ضمن تسلیت ابراز نموده و طول عمر بازماندگان فامیل محترم شیشه می را از خداوند متعال خواستارم . محمد زندیان - حسن طباطبائی ۱۸۴۰۱ T

کارمندان اتوبار اصفهان بانهایت تأثر و تالم فوت مرحوم حاجی آقا رضا شیشه می را به خانواده محترم شیشه تسلیت عرض مینمایند کارمندان اتوبار اصفهان ۱۸۴۰۲ T

بانهایت تأثر و تاسف درگذشت حاج رضای شیشه را بخانواده محترم شیشه آقایان مسعود شیشه - اسدالله شیشه - حاج قاسم شیشه - علی شیشه و حسین صدقی و ثلاث تسلیت عرض نموده بقای عوم آن خانواده محترم را از خداوند متعال مستلست مینم . احمد داننده ۱۸۳۷۹ T

با یکدنیا تأثر مصیبت وارده را بخانواده محترم برق مخصوصاً به دوستان عزیزمان آقایان رحیم برق و حسن اوصیاء تسلیت می گویم بصام - شفیع - خدیوی - خانم رفعتی - خانم مومنی خانم نوروزی - غیائی - عزیزی - منجم - عزیز الله - غفوری - رضوی - اسماعیلی - ثباتی - حسامی ۱۸۳۵۴ T

بانهایت تأثر و تالم درگذشت مرحوم مفقود آقای حاج آقا رضاشیشه را بیازماندگان آن مرحوم تسلیت عرض مینمایم . حسن ساعتچی - مهدی ساعتچی - حسین ساعتچی رضا ساعتچی ۱۸۳۸۸ T

کارمندان دیرستان اقبال با کمال تأثر شهادت جوان ناکام ستوان ۲ محمود تیمورزاده را برادر عزیزه اش آقای محمد تیمورزاده برادر ارجمند تسلیت گفته بقای خانواده محترم ایشان را از درو مندند . ۸۴۱۱ T

از طرف کارمندان دیرستان اقبال سید محمد حسن پدرا م رازی مصیبت وارده را بدوست عزیز و همکار گرامی خود آقای پرویز برق تسلیت عرض می کنم . علیرضا - یمینی ۱۸۴۰۹ T

دانش آموزان کلاس دوم دیرستان اقبال درگذشت جانگداز جوان ناکام ستوان دوم محمود تیمورزاده را بدیر محترم آقای محمد تیمورزاده تسلیت میکنیم از طرف دانش آموزان کلاس دوم م هراتی تهرانی ۱۸۴۲۲ T

درگذشت جانگداز جوان ناکام ستوان دوم محمود تیمورزاده را به همکار عزیزمان آقای محمد تیمورزاده تسلیت میکنیم . اسمعیل سعادت ۱۸۴۲۴ T

بانهایت تأثر ضایعه جانگداز فوت ناکهانی و جانسوز مرحوم رضا مسجدی را بخانواده های محترم مسجدی و شعثمانی و کلیه بازماندگان مخصوصاً بانوسمجیدی و خواهران داغدیده آن مرحوم و آقایان حبیب مسجدی و علی محمد شریفان تسلیت عرض نموده و از خداوند متعال طول عمر و صبر جمیل آنار را طالبیم . قدسی مجیری - شغیاس مجیری ۱۸۴۳۵ T

کارمندان فنی دربار شانشاهی مصیبت وارده را بقامیل محترم برق خصوصاً جناب آقای مهندس عزیزالله برق رئیس اداره فنی در بار شانشاهی تسلیت عرض می نمایند ۱۸۳۴۴ T

شاهنشاه و ملکه با علی تشریف فرما شدند

صبح امروز اعلیحضرت هایونی و علیاحضرت ملکه با اتومبیل به آبدلی تشریف فرما شدند، اعلیحضرتین تاروز پنجشنبه در کاخ مبارک آباد استراحت خواهند نمود.

علیاحضرت ملکه نریا دیروز از آبدلی به تهران مراجعت نمودند و امروز با اتفاق شاهنشاه مجدداً به آبدلی عزیمت کردند. اوقات فراغت اعلیحضرتین در آبدلی باسکی و سایر ورزشهای زمستانی خواهد گذشت.

وزارت امور خارجه در انتظار گزارش

نمایندگان گهگاهی خود در سوریه و مصر در باره حوادث

اخیر این دو کشور میباشد

آقای عبدالله انتظام وزیر امور خارجه در پاسخ سئوالی که صبح امروز خبر نگار مادر باره عکس العمل دولت ایران نسبت به حوادث اخیر مصر و سوریه از ایشان نمود گفت اطلاعاتی که دولت ایران از حوادث اخیر مصر و سوریه دارد همان مطالبی است که توسط خبر گزاران بهایرید تاکنون منتشر شده است بنابراین مادام که از طرف نمایندگان گهگاهی سیاسی ایران در قاهره و دمشق گزارش جامع اوضاع این دو کشور بوزارت امور خارجه نرسد دولت ایران نمیتواند با استاد اخبار خبر گزاران بیایست به وقایع مصر و سوریه اظهار نظر نماید.

گزارش مذاکرات ایران و شوروی

بنیخت وزیر داده شد و در باره جلسات آینده کسب

تکلیف گردید

آقای حمید سیاح رئیس هیئت نمایندگی ایران در مذاکرات حل اختلافات مالی و مرزی ایران و شوروی بند از ظهر روز پنجشنبه آقای نصرت وزیر امور خارجه و گزارش مذاکرات اخیر دوشنبه را با ایشان داد و در باره جویهای که در جلسات آینده میبایستی با اظهارات هیئت نمایندگی شوروی داده شود کسب تکلیف کرد.

بشراطلاع هدایت ملاقات علاوه بر آقای انتظام وزیر امور خارجه آقای ملی سبیلی سفیر کبیر ایران در لندن نیز بنیست با اطلاع و سوابقی که از اختلافات مالی و مرزی ایران و شوروی دارنده شرکت داشته اند. تاریخ تفکیک جلسه آینده هنوز تعیین نگردیده است.

قبیله اول شکر خریداری شده

از شوروی وارد شد و بفروش میرسد

بشراطلاع قستی از ۴ هزار تن شکر که از شوروی خریداری شده پندرهنه پهلوی وارد گردیده است و قسقه آن نیز بترتیب وارد میشود و چون دولت در نظر دارد مازاد شکر مورد احتیاج را بفروش برساند باینجهت بشخ زیر از طرف اداره کل قندوشکر منتشر شده است.

از نظر تامین اضافه مصرفی شکر ایامی مقدار شکر از موجودی بندر پهلوی برقرار کیلویی ۱۸ دیال طبق شرایط فروش شکر در بندر جنوب بفروش میرسد اشخاصی که مایل بخرید شکر مذکور باشند باید تقاضای کتبی خود را بداره دفتر کل قندوشکر تسلیم نمایند تا پس از دریافت بهای شکر حواله تحویل آن صادر شود.

طرح تشکیل سازمان واحد مرزی تهیه شده است

امروز یک مقام مطلع به خبرنگار ما گفته کیسیون که مامور مطالعه تهیه طرح کار واحد مرزی است هر هفته دوم مرتبه با حضور تیسار سرتیب ریاسی رئیس اداره مرزبانی، تیسار سرتیب کلیرا فرمانده انادامری کل کشور تیسار سرتیب دفتری فرمانده کارگاه مصلح کربک و نماینده وزارت دارائی در دفتر رئیس مرزبانی تشکیل میگردد. این کیسیون تاکنون مطالعات لازم برای تشکیل کار واحد مرزی بسط آورده و طرح مربوطه تهیه شده و فعلاً مشغول تکمیل آن هستند.

طبق این طرح سازمان کار واحد مرزی عبارت خواهد بود از افراد مرزبانی، کارگاه مصلح کربک و سازمان مرزی که در سازمان جدید افراد مزبور شروع بکار خواهند کرد.

ضمناً در نظر است که در سازمان جدید هر منطقه مرزی سازمانی موافق آن منطقه که شامل متصرفات محلی باشد تهیه شود.

از اواخر اسفند ماه در تهران از کلیه جوانان

شناسنامه مطالبه خواهد شد

امروز آقای سر لشکر جوادی رئیس اداره نظام وظیفه اظهار داشت که از اواخر اسفند در تهران مامورین مربوطه از جوانانی که مشغول بنظر میرسد در مداربوسی مطالبه شناسنامه خواهند کرد و بزودی این نحوه احضار در سایر شهرستانها نیز اجرا خواهد شد.

رئیس اداره نظام وظیفه سپس در باره احضار مشغولین متولد سال ۱۳۱۳ اظهار داشت: پس از صدور فرمان احضار اداره نظام وظیفه اینک مشغول بطبع و نشر آگهی های لازم می باشد و بزودی در شهرستانها توزیع و منتشر گردیده و از اول فروردین ماه کلیه مشغولین متولد سال ۱۳۱۳ بریز پرچم احضار خواهند شد و سپس بوضعیت مشغولین متولد سال ۱۳۱۴ رسیدگی بعملی آید

هواییان در تپه های کرج بزمین نشست

صبح روز چهارشنبه آقای ستوان دوم محمود تیمیدی با اتفاق یک دانشجوی آموزشگاه خلبانی برای تعلیم از فرودگاه دوشان تپه بایک فروند هواییای تاکروس پرواز کردند. پس از نیست ساعت رابطه هواییا با مرکز فرودگاه قطع شد و چون در هواییا بنزین بقدر زیاد بود احتمال داده میشد حادثه ای روی داده باشد.

بلافاصله چند فروند هواییای اکتشافی برای پیدا کردن هواییای مزبور پرواز درآمد ولی در همین موقع از کرج فرودگاه تلفن شد که هواییای مزبور در شش کیلومتری بالای کرج در محلی که قلمه دوستانی نام دارد بزمین نشسته است.

از قرار معلوم در وقوع پرواز بنزین هواییا تمام می شود و خلبان ناچار می شود با مهارت هواییا را در تپه های بالای کرج فرود آورد.

فروش شکر بنرخ دولتی

اداره کل قندوشکر از نظر تامین اضافه شکر ایام عید مقداری شکر از موجودی بندر پهلوی برقرار کیلویی ۱۸ دیال طبق شروط فروش شکر در بندر جنوب بفروش میرساند اشخاصی که مایل بخرید شکر مزبور باشند باید تقاضای کتبی خود را بداره دفتر کل قندوشکر تسلیم نمایند تا پس از دریافت بهای شکر حواله آن صادر شود.

آخرین خبر

انحلال مجلس سوریه

دمشق - خبرگزاری فرانسه دو ساعت و نیم بعد از ظهر امروز جلسه فوق العاده مجلس شورای ایلی سوریه تشکیل گردید و نمایندگان با اتفاق آراء بانحلال مجلس شورا موافقت نمودند. هنوز تاریخ انتخابات تعیین نشده است.

خلاصه بقیه

خبر های کشور

ساعت هشت صبح امروز کیسیون امنیت کشور مرکب از آقایان وزیر جنگ و رئیس ستاد ارتش و رئیس شهر بانی در باشگاه افسران با حضور تیسار سرتیب زاهدی نخست وزیر تشکیل گردید و گزارش امور انتظامی کشور باطلاع آقای نصرت وزیر رسید.

آقای جعفری کفیل وزارت فرهنگ با اتفاق آقایان حاد و شهبانی معاونین آن وزارتخانه و سایر رؤسای ادارات تا به وزارت فرهنگ با آرامگاه شاهنشاه قفید رفته و دست کلی تار نمودند.

در روز بعد از ظهر آقای احمد حسین عدل وزیر کشاورزی با اتفاق متضمنین دفع آفات و وزارت کشاورزی و استادان و دانشجویان دانشگاه کرج برای آزمایش سم با شیبهای موتوری نوع جدید متعلق بسازمان برنامه در کرج حضور بهسر ساریته چون آزمایش سم با شیبهای مزبور رضایتش بود در نظر گرفته شد که در عملیات مبارزه با سن در اطراف تهران نیز از آنها استفاده شود.

آقای علی رضا عبیدی بست منشی انجمن نظارت مرکزی انتخابات مجلس شورای ایلی منصوب شد.

صبح امروز آقای بهمن کریمی رئیس تعلیمات متوسطه که برای بازدید مؤسسات فرهنگی با آمریکا عزیمت نموده بود بتهران بازگشت در فرودگاه آقایان حاد و معاونین وی و دانای رئیس تعلیمات عالی و عده زیادی از رؤسای ادارات تا به وزارت فرهنگ از وی استقبال نمودند.

پنجشنبه کیسه روسای دبیرستانهای پایتخت با اتفاق آقایان دانای سرپرست و خان اکبر معاونین وی و دانای رئیس تعلیمات با آرامگاه شاه قفید رفته و دست کلی تار مقبره نمودند.

طبق دستور آقای وزیر بهداشت کلیه احکام اضافات و ترفیحات کارمندان وزارت بهداشتی مخصوصاً کارمندان که در استانها و شهرستانها مشغول کار هستند منتهی تا ۲۵ اسفند ماه صادر می شود.

در اجرای تصویب نامه هیئت وزیران از طرف کارگزی اداره کل انتشارات و تبلیغات احکام اضافات و ترفیحات استحقاقی کارمندان آن اداره و همچنین کارمندان ادارات تبلیغات شهرستانها تا آخر اسفند ۱۳۳۲ صادر و ابلاغ گردیده است.

بعضی دیگر از ادارات نیز بمرتبت بصورت احکام ترفیحات کرده اند و بقیه تا آخر اسفند جاری ابلاغ خواهند شد.

دو نفر فرانسوی بنام آقایان دولاروس و کره لینی که برای مدت یکماه جهت بازدید قست های کشاورزی و کسب اطلاع از کشاورزی ایران وارد تهران شده بودند با آقایان احمد حسین عدل وزیر کشاورزی و مهندس ظهیر مدیر کل وزارت کشاورزی ملاقات و مذاکره کردند و برنامه کار آنها معین گردید.

از طرف وزارت امور خارجه آقای جهانگیر ایرانی بست دیدارم سر کنسولگری شاهنشاهی در نیویورک منصوب شد.

طبق پیشنهاد شهرداری و تصویب وزارت کشور که قائم مقام قانونی انجمن شهر است تصویب گردید که عرض بلوار کرج از هر طرف سی متر باشد، نقشه بلوار تنظیم و برای تصویب بوزارت کشور فرستاده شد.

بشراطلاع بزودی ساختمان بلوار مزبور بوسیله اداره ساختمان شهرداری آغاز خواهد شد. عرض بلوار مجتواً هفتاد متر خواهد بود.

برای اینکه ساختمانهای شهر طبق اصول فنی و صحیح انجام گیرد از طرف شهرداری تهران با هیئت عملیات اقتصادی آمریکا در ایران مذاکراتی صورت گرفت و مقرره گردید چند نفر متخصص برای انجام این کار بتهران دعوت شوند تا با نظر آنها اقدام لازم برای توسعه امور شهر سازی بعمل آید.

سه سبیه قند و شکر اسفند ماه تهران نفری دو کیلو و نیم و سه سبیه شیرین و شهرری و سایر نقاط حومه هر نفری دو کیلو معین گردید و بترتیب تحویل عاملین فروش برای توزیع داده خواهد شد.

محل فروش - روزنی افغان ناصر خسرو ۱۸۲۰۴ آ

شماره تلفن گرمابه ویلا ۴۶۰۹۰

شماره تلفن ۱۸۲۴۵۱

۴۲

باسپاسگذاری از دوستان عزیز

که این بند را مورد لطف قرارداد و بنام کاندید نمایندگی مجلس نام اینجانب در درجه ای آگهی فرموده اند بجز سروران عزیز میرساند که اگر مقصود خدمتگزاری بر مردم و کشور باشد در شغل فعلی شاید تا اندازه ای بتوانم به شاهنشاه بزرگ و مبین عزیز خود خدمت نمایم ضمناً ناچار بتذکر این نکته ام که تنها آگهی و تبلیغ برای موفقیت کاندیدای کافی نیست اگر واقعا علاقه قلبی و اعتقاد به لیاقت اشخاص باشد تمام امضا و آگهی اثری در موفقیت نخواهد داشت بلکه تعداد آرای کسب از صندوق دردی آورد نشان علاقه و لطف دوستان و طرفداران صمیمی هر کاندیدای باشد

بنابراین از حضور دوستان عزیز استعفا دارم متحمل هزینه کراف آگهی و تبلیغ بنیچ اینجانب نشوند اگر هم اصرار در باره لطف دارند گمان میکنم دو صد گفته چون نیم کردار نیست

حسین رامتین ۱۸۴۳۳ آ

جناب دکتر شباهنگ

کاندیدای نمایندگی مجلس شورای ایلی از تهران است ۱۸۳۳۷ آ

ما فارغ التحصیلیای دانشگاههای سوئیس انتخاب

جناب آقای مهندس غیور

را که از جوانان تحصیل کرده و دانشمند کشور میباشد بسم طبقه تحصیل کرده و روشنفکر توصیه می نمایم.

دکتر ابراهیم شیبانی. دکتر علی خادم العموم. دکتر علی قی فرما فرمایان دکتر قهرمان شمس. دکتر شاهرخ رفیع. دکتر سید ضیاء الدین شادمان. استبان مالیانس. دارو اهاب زاده. دکتر حسن منتظم. دکتر حسین متین ۱۸۳۳۵ آ

چای پنش ۵۹ از عالیترین محصول نو مخصوص دانشگاهها و دیگر مراکز تفریحی و تفریحی در سراسر کشور

۱۸۳۱۵ آ

CREME TOILE KIDJA

۱۸۰۰۹ آ

اگهی

مجمع عمومی فوق العاده شرکت سهامی تاپتاسال در تاریخ سه شنبه ۱۱ و ۱۲ و ۲۳ ساعت چهار بعد از ظهر در محل شرکت واقع در تهران خیابان سعیدی ساختمان تاپتاسال تشکیل میگردد.

از عموم صاحبان سهام تقاضا دارد در ساعت مقرره در محل شرکت حضور بهم رسانند دستور جلسه عبارتست از: تجدید و اصلاح مواد ۸ و ۹ و ۱۰ اساسنامه شرکت

شرکت سهامی تاپتاسال ۱۸۴۶۲ آ

روزنامه اتحاد ملل آئینه افکار ملت ایران

صبح فردا باینجه مقاله جالب توجه سیاسی و مطالب ادبی و اجتماعی منتشر میشود ۱۸۴۴۴ آ

بفرمان مطاع شاهانه سرهنگ دکتر حسن عشقی رئیس بهداری کاردار شاهنشاهی بدریافت یک قطعه نشان رستخیز مفتخر گردید. ۱۸۴۰۳ آ

آگهی استخدام یک پسر و یک دختر کلار کمال استخدام میشود بخوابان لاله زار کوچه تا تر فرودسی سرای لاله زار اطاق ۲۹ باطری امیر مراجعه نمایند ۱۸۲۴۷ آ

۱۸۲۰۴ آ

کلیه روشنفکران و طبقات تحصیل کرده و قاطبه مردم بنیست موقت خطیر کشور وظایف سنگین نمایندگان دوره ۱۸ بویکل تحصیل کرده و وطن پرست و میریز و دنیا دیده و صمیمی احتیاج دارند باین جهت جناب آقای

دکتر عیسی سپهبدی استاد دانشگاه

را کاندیدای این ست نموده اند. انتظار داریم کلیه هوسطان در موقع دادن رای نام ایشان را فراموش نفرمایند

میرفردر سکی. پیرزاده. دکتر پایا. دکتر غروی. دکتر هاشم رستگار. دکتر منوچهر هدایت. دکتر متیندی. دکتر احمد زاده. دکتر خامنه. دکتر داروگر. دکتر رفیع. دکتر کریم. امیرحکمت هارطوبیان. محمد علی شهربار. جواد امینیان. احمد کالیان. حسن حشمتی. طاهری. غلامحسین شامیانی. حسینی. ابوالفضل میرفردر سکی. حسین اشرفی. منصور روشن ضمیر. عبدالحمین پیریا. دکتر منوچهر محمودی. فریدون نریان. حسین ادبایی. یداله. شایگان. زاهدی. بهرام ملائکه

۱۸۲۳۹ آ

انتخاب جناب آقای دکتر حسن افشار

استاد دانشمند دانشگاه راپرای نمایندگی مجلس شورای بعموم اهالی محترم تهران توصیه میکنیم

حسین زاهدی منوچهر جواد سپهبدی حسن یسینی خراسانی متکورو امیر طهماسبی دکتر جامعی مهندس سروش مهندس شاهین میرفوروی دکتر نراقی علی محمودی مهندس سهراب زاده بلوغ قره ای مقدم مهندس محتشم نوری و عده زیادی امضاء دیگر

۱۸۰۴۴ آ

یوسف اکبر

مدیر نامه خطیب و موسس اولین آموزشگاه سخنرانی ۱۸۳۱۳ آ

انتخاب آقای جواد محرابیان

را برای نمایندگی هیجدهمین دوره مجلس شورای ایلی بعموم آزاد بخوانان توصیه می نمایم.

دکتر نامور بیگانه. دکتر پور مهر. دکتر رهبری. دکتر احمد نیکخواه. دکتر صدرالدین امین. دکتر عباس سپهر. دکتر امین صادقیه. ایرج کمالی سردفتر آشتیانی مدیر اتوبوس رانی خط ۹ و ۵. دکتر عباس ریاحی استاد دانشگاه. دکتر مهرورزان. صمصای وکیل پایه یک دادگستری و مدیر روزنامه بحرین ما. دکتر انصاری.

۱۸۳۲۲ آ

دکتر حسن افشار

کاندیدای انتخاب دوره هیجدهم است ۱۸۲۶۸ آ

ما استادان دانشگاه و جامعه پزشکان تهران

جناب آقای دکتر باستان استاد محترم دانشگاه را برای نمایندگی دوره هیجدهم مجلس شورای ایلی کاندید نموده و انتخاب این استاد عالیقدر را بعموم هم میبتان گرامی توصیه می نمایم.

دکتر سید مالک دکتر اقبال دکتر جبهان صالح پروفور عدل پروفور شمس پروفور جشید اعلی دکتر فرهاد دکتر نایینی دکتر هایونفر دکتر عباس نفیسی دکتر حسن علوی دکتر گلرخی دکتر سیاح دکتر صدر دکتر سهراب دکتر ناصر شرفی دکتر میردامادی دکتر علی جلالی دکتر تهری و امضای صد ها نفر دیگر از آقایان استادان و پزشکان

۱۸۳۱۸ آ

دکتر شاهکار

ها قدر که در دوکات دادگستری صدیق، مبارز و مرد عمل بوده و باشاکارهای خود همه را بیبوت کرده است در مجلس شورای ایلی نیز بزرگترین مدافع و سکر آزادی حق و عدالت و منافع ایران و ایرانی خواهد بود.

انتخاب این را در در بعموم هم میبتان توصیه میکنیم ۱۸۳۱۷ آ

خدا با کیست؟

خدا با ما است که بمردی شجاع و دلیر و وطن پرست مانند آقای پور اعتضالی

مدیر باشهات و مبارز (زلزله) رای خواهیم داد شام ای هوسطان عزیز باین مرد شجاع رای دهید تا خدا و مادر وطن را از خود خوشنود سازید

هیئت مدیره جمعیت لیسانسیه و دیلمه پایتخت دکتر شکرانی. دکتر جعفر زنده کیلی. مهندس حسن هنر بخش ۱۸۲۱۹ آ

۱۰۲

TONFUNK radio

رادو نیویورک خیابان فردوسی و سایر رادو بوفرو شیبهای معتبر تهران و شهرستانها ۱۸۲۸۷ آ

۱۱